
竞 赛 顺 序 
 

说明：竞赛分 6个场地编排顺序，每个场地上场小组第一排为上场序号，第二排为运动员姓名，第三

排为运动员编码，第四排为运动员的代表队，第五排为性别与年龄组别（F为女子，M为男子），第六排为

项目类编码，第七排为竞赛项目的套路名称，。 

每个场地上场检录组用数字表示, 如 1-3, 即为第 1场地第 3上场检录组。由于比赛项目较多，较杂，

参赛数量不一，有些选手又在同一编号内报了两项，使比赛编排产生较大难度。而比赛又不能把那些类别

较少，或参赛编号相同的项目编在一起。往往同一组上场比赛的项目中就会出现多种拳术，或多种器械编

在一个组里的现象。目前这种现象没法避免，但不会影响到每个人的成绩。所有成绩不是以上场组中产生，

而是按规程了中录取名次的原则来录取名次。如果你的这一比赛组项目比赛已结束，而成绩迟迟不出来，

其原因往往是该年龄组该性别该类项目还有选手在其它上场组比赛，并没有完成比赛，一旦完成，该项目

的成绩也就出来了。 

另外，每个上场检录组后面所标开始时间，均是预测大约时间，所用时间也是参考时间。运动员应以

比赛中实际进程时间为准。因此，要随时关注比赛场上的进程，及时检录参加比赛。 

 

 

2023/7/8  第 1 场地 

       
1-1 比赛开始时间约：19:00   约用时：8 分       

1 李果霖 04707 永康市迅龙武馆 MA1 13027 三字经拳 

2 王晟骅 04704 永康市迅龙武馆 MA1 13027 三字经拳 

3 王墨阳 01301 杭州乔迪武术馆 MA6 14054 连环拳 

4 张轩宇 04806 黄岩区武术协会 MA6 14054 连环拳 

5 张一工 08408 台州荣武文化传播 MA6 14054 连环拳 

6 徐睿 05804 台州椒江图腾功夫 MA6 14054 连环拳 

7 鲍梓豪 04809 黄岩区武术协会 MA6 14054 连环拳 

8 王云帆 04917 台州国际文武山庄 MA6 14054 连环拳 

9 周子博 05809 台州椒江图腾功夫 MA6 14054 连环拳 

10 韩允浩 05822 台州椒江图腾功夫 MA6 14054 连环拳 

11 黄义开 06404 台州武协咏春分会 MA6 14110 詠春-小念头 

12 何易轩 06408 台州武协咏春分会 MA6 14110 詠春-小念头 

13 何真源 06407 台州武协咏春分会 MA6 14110 詠春-小念头 

14 谢康翔 09716 南拳协会黑虎拳 MA6 14116 传统黑虎拳 

15 符轩睿 09712 南拳协会黑虎拳 MA6 14116 传统黑虎拳 

16 范博诚 08106 白鹤镇中心小学 MA6 14116 皇都南拳雪山拳 

17 袁泽西 04919 台州国际文武山庄 MA6 14116 台州南拳 



18 许晨然 09603 南拳协会陈屿小学 MA6 14116 玉环五支拳-拳母 

19 杨至轩 09604 南拳协会陈屿小学 MA6 14116 玉环五支拳-拳母 

20 沈光睿 09608 南拳协会陈屿小学 MA6 14116 玉环五支拳-拳母 

       
1-2 比赛开始时间约：19:08   约用时：8 分       

1 李子骏 04916 台州国际文武山庄 MA5 13006 初级长拳二路 

2 谢宇航 04911 台州国际文武山庄 MA5 13006 初级长拳二路 

3 李驰 04901 台州国际文武山庄 MA5 13006 初级长拳二路 

4 郑艺 晨 04912 台州国际文武山庄 MA5 13006 初级长拳二路 

5 杨俊灏 061A8 华东国际文武学校 MA7 13006 初级长拳二路 

6 黄子涵 04731 永康市迅龙武馆 MA5 13007 初级长拳三路 

7 翁浩博 01607 奉化区道际武术 MA5 13007 初级长拳三路 

8 华宇扬 02410 之上国术俱乐部 MA5 13007 初级长拳三路 

9 张亦问 04730 永康市迅龙武馆 MA5 13007 初级长拳三路 

10 王嘉浩 08212 天台德信国术馆 MA5 13007 初级长拳三路 

11 徐子轩 06908 台州青少杨式分会 MA5 13028 军体拳 

12 潘奕城 06916 台州青少杨式分会 MA5 13028 军体拳 

13 安轩宇 06914 台州青少杨式分会 MA5 13028 军体拳 

14 万星宇 06912 台州青少杨式分会 MA5 13028 军体拳 

15 高颉亮 06907 台州青少杨式分会 MA5 13028 军体拳 

16 王思博 06903 台州青少杨式分会 MA5 13028 军体拳 

       
1-3 比赛开始时间约：19:16   约用时：8 分       

1 丁浩然 08206 天台德信国术馆 MA6 13007 初级长拳三路 

2 张梓航 08202 天台德信国术馆 MA6 13007 初级长拳三路 

3 陈思含 04738 永康市迅龙武馆 MA6 13007 初级长拳三路 

4 董航铭 04735 永康市迅龙武馆 MA6 13007 初级长拳三路 

5 周济博 01601 奉化区道际武术 MA6 13008 国家少年规定长拳 

6 徐睿宏 04709 永康市迅龙武馆 MA2 13021 少儿拳 

7 顾泽锴 01309 杭州乔迪武术馆 MA7 13043 其它传统长拳 

8 陈柏羽 05504 叶武苑武术馆 MA7 13043 其它传统长拳 

9 林明台 02408 之上国术俱乐部 MA4 13044 少年自选长拳 

10 赵俊熙 05028 台州黄岩新前小学 MA7 14010 梅花拳(南拳) 

11 程梓添 03111 温州市景山国术馆 MA5 14044 大力四门拳 

12 周奕铭 03104 温州市景山国术馆 MA7 14044 大力四门拳 



13 林梓豪 03109 温州市景山国术馆 MA7 14044 大力四门拳 

14 杨天悦 10063 玉环市武术协会 MA7 14054 连环拳 

15 顾泽铭 01308 杭州乔迪武术馆 MA7 14054 连环拳 

16 蔡昱宸 08404 台州荣武文化传播 MA7 14054 连环拳 

17 刘辰希 04804 黄岩区武术协会 MA7 14054 连环拳 

18 陈明浩 08411 台州荣武文化传播 MA7 14054 连环拳 

19 徐宸浩 00620 上海精武飞雪 MA7 15046 迷踪拳 

20 徐沛言 00627 上海精武飞雪 MA7 15046 迷踪拳 

21 封余龙 00623 上海精武飞雪 MA7 15046 迷踪拳 

       
1-4 比赛开始时间约：19:24   约用时：8 分       

1 张丛翰 06402 台州武协咏春分会 MA2 13001 五步拳 

2 周宸添 06401 台州武协咏春分会 MA2 13001 五步拳 

3 吴拓辰 04711 永康市迅龙武馆 MA2 13001 五步拳 

4 乔圣栩 01313 杭州乔迪武术馆 MA2 13001 五步拳 

5 王梓沣 05829 台州椒江图腾功夫 MA2 13001 五步拳 

6 王鸣谦 00622 上海精武飞雪 MA2 13001 五步拳 

7 朱浩哲 04710 永康市迅龙武馆 MA2 13001 五步拳 

8 袁瀚乐 00643 上海精武飞雪 MA2 13001 五步拳 

9 王凯乐 05803 台州椒江图腾功夫 MA2 13001 五步拳 

10 方昱霖 03804 武魂武馆 MA7 13015 少林拳初级规定套路 

11 叶昊宇 08815 温岭武协城南分会 MA3 13029 其它初级类长拳 

12 陈镱心 08814 温岭武协城南分会 MA4 13029 其它初级类长拳 

13 蔡煜承 03108 温州市景山国术馆 MA6 14044 大力四门拳 

14 喻遆 03312 瓯海区武术协会 MA4 14048 温州南拳五鸡拳法 

15 黄帅 03311 瓯海区武术协会 MA5 14048 温州南拳五鸡拳法 

16 易东浩 03308 瓯海区武术协会 MA7 14048 温州南拳五鸡拳法 

       
1-5 比赛开始时间约：19:32   约用时：8 分       

1 邵俊辰 04607 金华精忠会武术馆 MA3 14115 裹折拳 

2 李奕衡 04601 金华精忠会武术馆 MA3 14115 裹折拳 

3 申顺强 06108 华东国际文武学校 MA7 15001 通臂拳 

4 洪沐阳 09001 温岭武协坞根分会 MA6 15022 形意拳五行连环拳 

5 杨锦晨 00638 上海精武飞雪 MA7 15022 形意拳 

6 冯俊皓 05303 台州武协八极分会 MA5 15037 八极拳小架 



7 李晨铭 00618 上海精武飞雪 MA6 15046 迷踪拳 

8 倪桑晨 02206 鄞州源贵武术队 MA4 15068 落路架（原始内家） 

9 廖正豪 02106 鄞州内家拳正谦队 MA5 15068 落路架（原始内家） 

10 叶瑾宸 02109 鄞州内家拳正谦队 MA7 15069 顺风锤（原始内家） 

11 王以诺 03719 瑞安塘下海安学校 MA2 15099 A2组自卫防身术 

12 王铖泽 04207 新昌县南宗武研会 MA5 15099 小金刚 

13 俞周铖 04208 新昌县南宗武研会 MA5 15099 小金刚 

14 吕思晨 04203 新昌县南宗武研会 MA5 15099 小金刚 

15 张函羲 04210 新昌县南宗武研会 MA5 15099 雪山拳 

       
1-6 比赛开始时间约：19:40   约用时：8 分       

1 王源 01609 奉化区道际武术 MA3 13007 初级长拳三路 

2 陆逸丞 01606 奉化区道际武术 MA3 13007 初级长拳三路 

3 方家敏 09706 南拳协会黑虎拳 MA7 14116 传统黑虎拳 

4 梁涛 09714 南拳协会黑虎拳 MA7 14116 传统黑虎拳 

5 沈俊宇 09619 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

6 林高华 09618 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

7 陈泓凯 09616 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

8 周浩宇 09612 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

9 徐宏煜 09611 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

10 张梓榆 09609 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

11 陈佳恩 09607 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

12 金笑宇 09606 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

13 江秉宸 09615 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

14 周语浩 09605 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

15 何林耀 09610 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

16 章宇浩 09602 南拳协会陈屿小学 MA7 14116 玉环五支拳-拳母 

       
1-7 比赛开始时间约：19:48   约用时：8 分       

1 王墨阳 01301 杭州乔迪武术馆 MA6 13001 五步拳 

2 赵希宇 06112 华东国际文武学校 MA6 13001 五步拳 

3 黄瑞泽 06111 华东国际文武学校 MA6 13001 五步拳 

4 李景旗 04922 台州国际文武山庄 MA6 13006 初级长拳二路 

5 袁泽西 04919 台州国际文武山庄 MA6 13006 初级长拳二路 

6 卢厚哲 06139 华东国际文武学校 MA6 13006 初级长拳二路 



7 杨一诺 09005 温岭武协坞根分会 MA3 13021 其它自编幼儿长拳 

8 陈皓毅 04715 永康市迅龙武馆 MA3 13021 少儿拳 

9 董钰泽 06910 台州青少杨式分会 MA6 13028 军体拳 

10 王鹤霖 06911 台州青少杨式分会 MA6 13028 军体拳 

11 郑皓泽 01307 杭州乔迪武术馆 MA5 13042 传统少林长拳 

12 翁明睿 04605 金华精忠会武术馆 MA5 13042 武松脱铐 

13 朱皓宇 00907 昆山千灯镇武术队 MA6 13042 关东黑虎拳 

14 张梓豪 01608 奉化区道际武术 MA6 13043 八步连环拳 

15 罗骏贤 02409 之上国术俱乐部 MA5 13044 少年自选长拳 

16 徐浩嘉 00608 上海精武飞雪 MA4 14058 少林十步拳 

17 唐浩天 00616 上海精武飞雪 MA4 14058 少林十步拳 

       
1-8 比赛开始时间约：19:56   约用时：4 分       

1 金特逸 05810 台州椒江图腾功夫 MA3 14054 连环拳 

2 周泓亦 04808 黄岩区武术协会 MA3 14054 连环拳 

3 廖培君 10065 玉环市武术协会 MA3 14054 连环拳 

4 刘辰宇 04805 黄岩区武术协会 MA3 14054 连环拳 

5 陈晓宇 03808 武魂武馆 MA3 14054 连环拳 

6 李锦添 05835 台州椒江图腾功夫 MA3 14054 连环拳 

7 梁崇康 03715 瑞安塘下海安学校 MA7 15099 A7组自卫防身术 

8 章家铭 04205 新昌县南宗武研会 MA7 15099 雪山拳 

9 施枭鹰 04726 永康市迅龙武馆 MA4 13005 初级长拳一路 

       
1-9 比赛开始时间约：20:01   约用时：10 分       

1 刘志清 06115 华东国际文武学校 MA7 13005 初级长拳一路 

2 陈昊洋 08004 台州英武功夫 MA7 13005 初级长拳一路 

3 许钰铧 06106 华东国际文武学校 MA7 13005 初级长拳一路 

4 蔡昱宸 08404 台州荣武文化传播 MA7 13005 初级长拳一路 

5 金帝麟 08013 台州英武功夫 MA7 13005 初级长拳一路 

6 龚清源 02412 之上国术俱乐部 MA7 13008 国家少年规定长拳 

7 王彦栋 01604 奉化区道际武术 MA7 13008 国家少年规定长拳 

8 陈军涛 04740 永康市迅龙武馆 MA7 13008 国家少年规定长拳 

9 黄嘉炫 04301 湖州清泉文武学校 MA7 13008 国家少年规定长拳 

10 李晨睿 05820 台州椒江图腾功夫 MA2 14054 连环拳 

11 乔圣栩 01313 杭州乔迪武术馆 MA2 14054 连环拳 



12 张厚宇 08406 台州荣武文化传播 MA2 14054 连环拳 

       
1-10 比赛开始时间约：20:11   约用时：10 分       

1 霍宸轩 05505 叶武苑武术馆 MA4 14054 连环拳 

2 林浩然 08405 台州荣武文化传播 MA4 14054 连环拳 

3 陈自强 04801 黄岩区武术协会 MA4 14054 连环拳 

4 戴俊烨 04802 黄岩区武术协会 MA4 14054 连环拳 

5 张淽轩 05802 台州椒江图腾功夫 MA4 14054 连环拳 

6 沈鑫成 05806 台州椒江图腾功夫 MA4 14054 连环拳 

7 朱煊赫 05818 台州椒江图腾功夫 MA4 14054 连环拳 

8 夏泽宇 05827 台州椒江图腾功夫 MA4 14054 连环拳 

9 黄刘浩宇 05821 台州椒江图腾功夫 MA4 14054 连环拳 

10 杨宇涵 05833 台州椒江图腾功夫 MA4 14054 连环拳 

       
1-11 比赛开始时间约：20:21   约用时：10 分       

1 朱涵榆 01610 奉化区道际武术 MA3 13002 一段为长拳 

2 李奕衡 04601 金华精忠会武术馆 MA3 14115 蝴蝶拳 

3 章子涵 06706 台州青少路北小学 MA4 14070 方家拳（台州方国珍） 

4 叶昊轩 09715 南拳协会黑虎拳 MA4 14116 传统黑虎拳 

5 程梓添 03111 温州市景山国术馆 MA5 14044 高鹤拳 

6 陆子浩 00631 上海精武飞雪 MA6 14064 少林七星拳 

7 蔡煜承 03108 温州市景山国术馆 MA6 14044 高鹤拳 

8 徐宸浩 00620 上海精武飞雪 MA7 14064 少林七星拳 

9 罗铭浩 06703 台州青少路北小学 MA7 14070 方家拳（台州方国珍） 

10 林梓豪 03109 温州市景山国术馆 MA7 14044 高鹤拳 

11 周奕铭 03104 温州市景山国术馆 MA7 14044 高鹤拳 

12 方家敏 09706 南拳协会黑虎拳 MA7 14116 传统南拳（文武合） 

       
1-12 比赛开始时间约：20:21   约用时：6 分       

1 刘锦程 09812 南拳协会五支拳 MA1 14116 大悲拳 

2 方晨旭 09718 南拳协会黑虎拳 MA3 14116 传统黑虎拳 

3 叶昊轩 09715 南拳协会黑虎拳 MA4 14116 传统黑虎出洞 

4 郑艺 晨 04912 台州国际文武山庄 MA5 14116 台州南拳 

5 谢宇航 04911 台州国际文武山庄 MA5 14116 台州南拳 

6 吴子谦 09815 南拳协会五支拳 MA5 14116 大悲拳 



7 王萌翔 09601 南拳协会陈屿小学 MA5 14116 玉环五支拳-拳母 

8 余晨博 08105 白鹤镇中心小学 MA5 14116 皇都南拳五虎桩拳 

9 温瑞翔 03714 瑞安塘下海安学校 MA7 14117 其它浙江地方南拳 

       
1-13 比赛开始时间约：20:27   约用时：10 分       

1 高昊辰 01306 杭州乔迪武术馆 MA7 11026 陈式太极拳（组编套路） 

2 顾泽锴 01309 杭州乔迪武术馆 MA7 11026 陈式太极拳（组编套路） 

3 张锦澄 01302 杭州乔迪武术馆 MA4 11025 陈式太极拳 

4 徐鸿鑫 04913 台州国际文武山庄 MA6 11066 南太极拳 

5 袁先圣 04918 台州国际文武山庄 MA6 11066 南太极拳 

6 程友有 04907 台州国际文武山庄 MA6 11066 南太极拳 

       
1-14 比赛开始时间约：20:37   约用时：9 分       

1 刘景堂 04904 台州国际文武山庄 MA4 11066 南太极拳 

2 林益航 04903 台州国际文武山庄 MA4 11066 南太极拳 

3 王佳林 04902 台州国际文武山庄 MA5 11066 南太极拳 

4 吴子涵 04906 台州国际文武山庄 MA5 11066 南太极拳 

5 蒋卓恩 04920 台州国际文武山庄 MA5 11066 南太极拳 

6 杨陆宇 00916 昆山千灯镇武术队 MA2 13042 关东黑虎拳 

       
1-15 比赛开始时间约：20:46   约用时：6 分       

1 楼睿轩 04734 永康市迅龙武馆 MA5 13001 五步拳 

2 蒋昕峰 08001 台州英武功夫 MA5 13001 五步拳 

3 郑皓泽 01307 杭州乔迪武术馆 MA5 13001 五步拳 

4 王腾 03809 武魂武馆 MA5 13005 初级长拳一路 

5 李竞誉 04732 永康市迅龙武馆 MA5 13005 初级长拳一路 

6 胡凌骁 04733 永康市迅龙武馆 MA5 13005 初级长拳一路 

7 吕卓轩 04728 永康市迅龙武馆 MA5 13008 国家少年规定长拳 

8 王子浩 04729 永康市迅龙武馆 MA5 13008 国家少年规定长拳 

9 杨镇涣 01603 奉化区道际武术 MA5 13043 八步连环拳 

10 王英杰 05502 叶武苑武术馆 MA5 13043 其它传统长拳 

       

 
1-16 比赛开始时间约：20:52   约用时：10 分       



1 刘志清 06115 华东国际文武学校 MA7 13001 五步拳 

2 陈柯涵 05016 台州黄岩新前小学 MA7 13001 五步拳 

3 骆楚腾 00906 昆山千灯镇武术队 MA7 13001 五步拳 

4 杨天悦 10063 玉环市武术协会 MA7 13001 五步拳 

5 许钰铧 06106 华东国际文武学校 MA7 13001 五步拳 

6 许宏熙 08201 天台德信国术馆 MA7 13007 初级长拳三路 

7 张浩 04309 湖州清泉文武学校 MA7 13007 初级长拳三路 

8 吴晟鸣 06715 台州青少路北小学 MA7 13007 初级长拳三路 

9 杨再东 04311 湖州清泉文武学校 MA7 13007 初级长拳三路 

10 周士杰 08204 天台德信国术馆 MA7 13007 初级长拳三路 

11 张鑫 04811 黄岩区武术协会 MA7 13007 初级长拳三路 

12 王子熙 08208 天台德信国术馆 MA7 13007 初级长拳三路 

13 徐愉超 08209 天台德信国术馆 MA7 13007 初级长拳三路 

14 王贵灿 08210 天台德信国术馆 MA7 13007 初级长拳三路 

15 朱晋昊 04803 黄岩区武术协会 MA7 13007 初级长拳三路 

       
1-17 比赛开始时间约：21:02   约用时：10 分       

1 王晟企 09210 五龙书院（六艺） MA5 14054 连环拳 

2 张浩哲 05830 台州椒江图腾功夫 MA5 14054 连环拳 

3 邬秉霖 05815 台州椒江图腾功夫 MA5 14054 连环拳 

4 李子骏 04916 台州国际文武山庄 MA5 14054 连环拳 

5 黄炳森 05837 台州椒江图腾功夫 MA5 14054 连环拳 

6 刘亦阳 06708 台州青少路北小学 MA5 14054 连环拳 

7 张震亿 04921 台州国际文武山庄 MA5 14054 连环拳 

8 叶晨曦 04914 台州国际文武山庄 MA5 14054 连环拳 

9 李锦艺 05834 台州椒江图腾功夫 MA5 14054 连环拳 

10 袁瀚闻 00642 上海精武飞雪 MA5 14058 少林十步拳 

11 陈宗望 00641 上海精武飞雪 MA5 14058 少林十步拳 

12 常宏博 00639 上海精武飞雪 MA5 14058 少林十步拳 

13 张皓铭 00610 上海精武飞雪 MA7 14058 少林十步拳 

14 韩一铭 00613 上海精武飞雪 MA7 14058 少林十步拳 

15 朱子润 04603 金华精忠会武术馆 MA5 14115 裹折拳 

16 金子骏 04609 金华精忠会武术馆 MA5 14115 裹折拳 

17 汪宇浩 04610 金华精忠会武术馆 MA2 14115 裹折拳 

18 盛思睿 04602 金华精忠会武术馆 MA5 14115 蝴蝶拳 



       
1-18 比赛开始时间约：21:12   约用时：10 分       

1 封余谦 00624 上海精武飞雪 MA3 13001 五步拳 

2 骆梓睿 04717 永康市迅龙武馆 MA3 13001 五步拳 

3 廖培君 10065 玉环市武术协会 MA3 13001 五步拳 

4 周奕芃 00636 上海精武飞雪 MA3 13001 五步拳 

5 陈泓桦 08006 台州英武功夫 MA3 13001 五步拳 

6 叶瑨嚞 08016 台州英武功夫 MA3 13001 五步拳 

7 蒋翰霆 08005 台州英武功夫 MA3 13001 五步拳 

8 杨紫誉 04716 永康市迅龙武馆 MA3 13001 五步拳 

9 章培镇 04725 永康市迅龙武馆 MA4 13001 五步拳 

10 张乐毅 08003 台州英武功夫 MA4 13001 五步拳 

11 张锦澄 01302 杭州乔迪武术馆 MA4 13001 五步拳 

12 马浩源 06817 台州青少路南小学 MA4 13002 长拳段位套路（1 

13 吴厚禹 06812 台州青少路南小学 MA4 13002 长拳段位套路（1 

14 陈晓宇 03808 武魂武馆 MA3 13005 初级长拳一路 

15 王珈铠 04718 永康市迅龙武馆 MA3 13005 初级长拳一路 

16 楼璟辉 04719 永康市迅龙武馆 MA3 13005 初级长拳一路 

17 马昊岚 04722 永康市迅龙武馆 MA3 13005 初级长拳一路 

       
1-19 比赛开始时间约：21:22   约用时：5 分       

1 黄浩倬 04706 永康市迅龙武馆 MA1 13001 五步拳 

2 曹博琂 04327 湖州清泉文武学校 MA1 13001 五步拳 

3 牟宇宸 06406 台州武协咏春分会 MA1 13001 五步拳 

4 张俊豪 10061 玉环市武术协会 MA6 13005 初级长拳一路 

5 黄瑞泽 06111 华东国际文武学校 MA6 13005 初级长拳一路 

6 赵希宇 06112 华东国际文武学校 MA6 13005 初级长拳一路 

7 张一工 08408 台州荣武文化传播 MA6 13005 初级长拳一路 

8 王晟骅 04704 永康市迅龙武馆 MA1 13021 少儿拳 

       
1-20 比赛开始时间约：21:27   约用时：10 分       

1 梁文 04908 台州国际文武山庄 MA4 13007 初级长拳三路 

2 付鎏熠 03802 武魂武馆 MA4 13007 初级长拳三路 

3 王皓宇 04905 台州国际文武山庄 MA4 13007 初级长拳三路 

4 徐世鑫 01605 奉化区道际武术 MA4 13007 初级长拳三路 



5 胡勉之 02407 之上国术俱乐部 MA4 13007 初级长拳三路 

6 王泽林 04712 永康市迅龙武馆 MA2 13027 三字经拳 

7 李鹿鸣 04713 永康市迅龙武馆 MA2 13027 三字经拳 

8 吴拓辰 04711 永康市迅龙武馆 MA2 13027 三字经拳 

9 朱浩哲 04710 永康市迅龙武馆 MA2 13027 三字经拳 

10 徐睿宏 04709 永康市迅龙武馆 MA2 13027 三字经拳 

11 金湛 06904 台州青少杨式分会 MA4 13028 军体拳 

12 叶睿阳 06902 台州青少杨式分会 MA4 13028 军体拳 

13 张家宁 06915 台州青少杨式分会 MA4 13028 军体拳 

14 夏奕帆 05412 台州武协少林分会 MA6 14052 罗汉拳 

15 黄金 05411 台州武协少林分会 MA7 14052 罗汉拳 

16 李国富 08403 台州荣武文化传播 MA5 14060 少林黑虎拳 

17 曾语诚 00645 上海精武飞雪 MA4 14064 少林七星拳 

18 王一博 04201 新昌县南宗武研会 MA6 15099 小金刚 

19 张继铭 04206 新昌县南宗武研会 MA6 15099 小金刚 

       
1-21 比赛开始时间约：21:37   约用时：10 分       

1 金子骏 04609 金华精忠会武术馆 MA5 14115 蝴蝶拳 

2 朱子润 04603 金华精忠会武术馆 MA5 14115 蝴蝶拳 

3 谢宇昊 06409 台州武协咏春分会 MA3 14110 詠春-小念头 

4 曾旭尧 06403 台州武协咏春分会 MA4 14111 詠春-寻桥 

5 何易轩 06408 台州武协咏春分会 MA6 14111 詠春-寻桥 

6 何真源 06407 台州武协咏春分会 MA6 14111 詠春-寻桥 

7 侯峥铭 06405 台州武协咏春分会 MA6 14111 詠春-寻桥 

8 黄义开 06404 台州武协咏春分会 MA6 14111 詠春-寻桥 

9 黄鸿瑞 01312 杭州乔迪武术馆 MA7 11025 陈式太极拳 

10 顾泽铭 01308 杭州乔迪武术馆 MA7 11025 陈式太极拳 

11 施沫含 02411 之上国术俱乐部 MA7 11003 24式简化太极拳 

       
1-22 比赛开始时间约：21:47   约用时：4 分       

1 陆逸丞 01606 奉化区道际武术 MA3 13043 八部连环拳 

2 卢厚哲 06139 华东国际文武学校 MA6 15048 精武简化拳 

3 倪桑晨 02206 鄞州源贵武术队 MA4 15069 顺风锤（原始内家） 

4 廖正豪 02106 鄞州内家拳正谦队 MA5 15069 顺风锤（原始内家） 

5 朱涵榆 01610 奉化区道际武术 MA3 15099 基础拳 



       
1-23 比赛开始时间约：21:51   约用时：4 分       

1 黄鸿瑞 01312 杭州乔迪武术馆 MA7 13042 传统少林长拳 

2 高昊辰 01306 杭州乔迪武术馆 MA7 13042 传统少林长拳 

3 骆楚腾 00906 昆山千灯镇武术队 MA7 13042 少林连环拳 

4 夏奕帆 05412 台州武协少林分会 MA6 15035 八极拳 

5 翁明睿 04605 金华精忠会武术馆 MA5 15051 太师连环 

       
1-24 比赛开始时间约：21:56   约用时：4 分       

1 袁瀚乐 00643 上海精武飞雪 MA2 14058 少林十步拳 

2 王鸣谦 00622 上海精武飞雪 MA2 14058 少林十步拳 

3 周宸添 06401 台州武协咏春分会 MA2 14110 詠春-小念头 

4 张丛翰 06402 台州武协咏春分会 MA2 14110 詠春-小念头 

5 李晨铭 00618 上海精武飞雪 MA6 15047 功力拳 

6 陆子浩 00631 上海精武飞雪 MA6 15047 功力拳 

       
1-25 比赛开始时间约：22:00   约用时：4 分       

1 袁瀚闻 00642 上海精武飞雪 MA5 15047 功力拳 

2 陈宗望 00641 上海精武飞雪 MA5 15047 功力拳 

3 常宏博 00639 上海精武飞雪 MA5 15047 功力拳 

       
1-26 比赛开始时间约：22:06   约用时：5 分       

1 封余谦 00624 上海精武飞雪 MA3 14058 少林十步拳 

2 周奕芃 00636 上海精武飞雪 MA3 14058 少林十步拳 

3 唐浩天 00616 上海精武飞雪 MA4 15047 功力拳 

4 曾语诚 00645 上海精武飞雪 MA4 15047 功力拳 

5 徐浩嘉 00608 上海精武飞雪 MA4 15047 功力拳 

6 徐昱恒 04724 永康市迅龙武馆 MA3 13027 三字经拳 

7 黄子峻 04723 永康市迅龙武馆 MA3 13027 三字经拳 

8 陈皓毅 04715 永康市迅龙武馆 MA3 13027 三字经拳 

9 杨紫誉 04716 永康市迅龙武馆 MA3 13027 三字经拳 

       
1-27 比赛开始时间约：22:11   约用时：6 分       

1 章培镇 04725 永康市迅龙武馆 MA4 13027 三字经拳 



2 陈柯涵 05016 台州黄岩新前小学 MA7 14012 戚家拳(南拳) 

3 张浩 04309 湖州清泉文武学校 MA7 14100 飞虎拳 

4 黄嘉炫 04301 湖州清泉文武学校 MA7 14106 南山短打 

5 牟宇宸 06406 台州武协咏春分会 MA1 14110 詠春-小念头 

6 谢宇昊 06409 台州武协咏春分会 MA3 14111 詠春-寻桥 

7 付鎏熠 03802 武魂武馆 MA4 14127 八步连环拳 

8 王腾 03809 武魂武馆 MA5 14127 八步连环拳 

9 杨再东 04311 湖州清泉文武学校 MA7 15085 绵拳 

       
1-28 比赛开始时间约：22:17   约用时：6 分       

1 黄金 05411 台州武协少林分会 MA7 15035 八极拳 

2 温瑞翔 03714 瑞安塘下海安学校 MA7 15047 功力拳 

3 封余龙 00623 上海精武飞雪 MA7 15047 功力拳 

4 徐沛言 00627 上海精武飞雪 MA7 15047 功力拳 

5 张皓铭 00610 上海精武飞雪 MA7 15047 功力拳 

6 杨锦晨 00638 上海精武飞雪 MA7 15047 功力拳 

7 韩一铭 00613 上海精武飞雪 MA7 15047 功力拳 

8 杨俊灏 061A8 华东国际文武学校 MA7 15048 精武简化拳 

9 申顺强 06108 华东国际文武学校 MA7 15048 精武简化拳 

       

2023/7/8  第 2 场地 

       
2-1 比赛开始时间约：19:00   约用时：18 分       

1 陈莉 02009 宁波南北拳分会 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 华奕青 02501 宁波青平太极拳队 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

3 王彩凤 05704 台州椒江体育馆站 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 戴锦花 08707 温岭武协城东分会 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

5 李海琴 08901 温岭武协太平分会 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

6 阮燕飞 08904 温岭武协太平分会 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

7 顾美娟 09103 温岭武协泽国分会 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

8 李永兰 03202 温州武协白鹿洲健 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

9 俞伟央 09402 仙居县太极拳协会 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

10 杨庆兰 01225 轩德太极养生馆 FD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

11 郑佩珍 01905 宁海县跃龙国术 FD3 11030 24式赵堡养生太极拳 



12 唐青 05606 台州东方武术培训 FD3 11030 赵堡太极拳三十六式 

13 叶玲 05605 台州东方武术培训 FD3 11030 赵堡太极拳三十六式 

14 张宇新 01210 轩德太极养生馆 FD3 11066 牛式太极拳 

15 吴卫珍 01207 轩德太极养生馆 FD3 11066 牛式太极拳 

16 郭玲玲 01211 轩德太极养生馆 FD3 11066 牛式太极拳 

17 胡静 01217 轩德太极养生馆 FD3 11066 牛式太极拳 

18 曾玲利 04815 黄岩区武术协会 FD3 11066 太极养生拳 

       
2-2 比赛开始时间约：19:18   约用时：8 分       

1 陈少铃 03404 平阳南拳传承基地 FD1 14051 其它温州南拳 

2 颜小红 10014 玉环市武术协会 FD2 14054 连环拳 

3 蔡和飞 02007 宁波南北拳分会 FD2 15047 功力拳 

4 凌连芬 03316 瓯海区武术协会 FD3 14048 温州南拳五鸡拳法 

5 李海琴 08901 温岭武协太平分会 FD3 15022 形意拳 

6 胡小云 08708 温岭武协城东分会 FD3 15022 形意拳 

7 庞丽娜 08316 天台县太极拳协会 FD3 15028 心意混元 24式 

8 徐佩宏 02305 鄞州正义馆正义队 FD3 15068 落路架（原始内家） 

9 徐雅芬 02304 鄞州正义馆正义队 FD3 15068 落路架（原始内家） 

10 侯亚芬 01706 宁波市海曙武术队 FD3 15068 落路架（原始内家） 

11 梁敏 03305 瓯海区武术协会 FD4 14048 温州南拳五鸡拳法 

       
2-3 比赛开始时间约：19:36   约用时：18 分       

1 倪曙红 00411 春秋航空维修工程 FD4 11008 太极八法五步 

2 胡志平 09415 仙居县太极拳协会 FD2 11015 传统杨式太极拳 

3 杜菊芬 00803 山东滨州圆道太极 FD2 11015 传统杨式太极拳 

4 陈美芬 10011 玉环市武术协会 FD3 11015 传统杨式太极拳 

5 郑腊梅 07427 台州武协八卦掌 FD4 11016 杨式太极拳（组编套路） 

6 李施芬 08303 天台县太极拳协会 FD2 11025 陈式太极拳老架 74式 

7 林慧娣 01909 宁海县跃龙国术 FD3 11025 陈式 24式太极拳 

8 陈素玲 10012 玉环市武术协会 FD3 11025 陈式太极拳 

9 徐碧莲 01911 宁海县跃龙国术 FD4 11027 陈式心意混元 24式太极 

10 陈娇 06002 台州赵堡太极协会 FD2 11030 赵堡传统太极拳 

11 张亚芬 01224 轩德太极养生馆 FD2 11066 牛式太极拳 

12 林伟明 03003 龙湾区太极协会 FD2 11066 田式太极拳 

13 王玉燕 04817 黄岩区武术协会 FD2 11066 委羽太极拳 



14 邬美红 04819 黄岩区武术协会 FD2 11066 委羽太极拳 

15 钱云秀 02943 朴真太极俱乐部 FD4 11068 良秋架太极拳 

16 金素平 02939 朴真太极俱乐部 FD4 11068 良秋架太极拳 

17 支余英 02933 朴真太极俱乐部 FD4 11068 良秋架太极拳 

18 叶凤英 08314 天台县太极拳协会 FD4 16007 马王堆导引术 

19 姜素珍 02508 宁波青平太极拳队 FD4 16007 马王堆导引术 

       
2-4 比赛开始时间约：19:54   约用时：8 分       

1 刘兰花 00413 春秋航空维修工程 FC3 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 杨佳伊 07423 台州武协八卦掌 FC4 11016 杨式太极拳（组编套路） 

3 马红 03517 平阳武协南雁分会 FC4 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

4 金荣美 07603 台州武协市直分会 FD3 16001 易筋经 

5 陈海琴 09104 温岭武协泽国分会 FD2 16005 十二段锦 

6 倪晓琴 02603 乐清南北拳北白象 FD4 11023 陈式太极拳老架二路（炮锤） 

       
2-5 比赛开始时间约：20:02   约用时：10 分       

1 刘斌 06184 华东国际文武学校 MC1 13001 五步拳 

2 陆刑志远 04302 湖州清泉文武学校 MC1 13012 长拳第一套国际竞赛套路 

3 庄睿 04606 金华精忠会武术馆 MC1 13042 武松脱铐 

4 蔡高俊 04419 湖州清泉职业高中 MC1 13042 传统少林长拳 

5 余宣霖 09710 南拳协会黑虎拳 MC1 14116 传统黑虎拳 

6 黄彬燏 09704 南拳协会黑虎拳 MC1 14116 传统南拳 

7 黄昱豪 09702 南拳协会黑虎拳 MC1 14116 传统南拳 

8 邵文龙 03309 瓯海区武术协会 MC1 14048 温州南拳五鸡拳法 

9 吴江龙 06502 台武对外交流中心 MC1 14105 少林洪拳 

10 张城豪 08606 温岭市武术协会 MC1 15022 形意拳 

11 陈昌灏 00635 上海精武飞雪 MC1 15022 形意拳 

12 卞财付 07502 台州武协六进办 MC3 14064 少林七星拳 

       
2-6 比赛开始时间约：20:12   约用时：16 分       

1 徐芬 03903 绍兴市武术协会 FD2 11003 24式简化太极拳 

2 张春仙 09417 仙居县太极拳协会 FD3 11003 24式简化太极拳 

3 胡爱红 02503 宁波青平太极拳队 FD3 11003 24式简化太极拳 

4 李永兰 03202 温州武协白鹿洲健 FD3 11003 24式简化太极拳 

5 戴锦花 08707 温岭武协城东分会 FD3 11003 24式简化太极拳 



6 陈瑛 10003 玉环市武术协会 FD3 11003 24式简化太极拳 

7 陈莉 02009 宁波南北拳分会 FD3 11021 陈式太极拳老架一路 

8 陈佩君 08709 温岭武协城东分会 FD3 11021 陈式太极拳老架一路 

9 马彩娥 08706 温岭武协城东分会 FD3 11021 陈式太极拳老架一路 

10 陈文云 09102 温岭武协泽国分会 FD3 11021 陈式太极拳老架一路 

11 程莲芬 03002 龙湾区太极协会 FD3 11021 陈式太极拳老架一路 

12 项彩花 06310 台州德宇太极培训 FD3 11021 陈式太极拳老架一路 

13 郑赛琴 02957 朴真太极俱乐部 FD3 11068 良秋架太极拳 

14 金素萍 02973 朴真太极俱乐部 FD3 11068 良秋架太极拳 

15 金乐丹 02959 朴真太极俱乐部 FD3 11068 良秋架太极拳 

16 汪少乐 02958 朴真太极俱乐部 FD3 11068 良秋架太极拳 

17 黄肖红 02936 朴真太极俱乐部 FD3 11068 良秋架太极拳 

       
2-7 比赛开始时间约：20:28   约用时：20 分       

1 钱云秀 02943 朴真太极俱乐部 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 沈金娟 03909 绍兴市武术协会 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

3 杜国娇 03908 绍兴市武术协会 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 唐夏莲 03211 温州武协白鹿洲健 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

5 沈玲荣 01502 景秀年华太极队 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

6 邵银梅 01503 景秀年华太极队 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

7 朱青娟 09411 仙居县太极拳协会 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

8 邵金春 07417 台州武协八卦掌 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

9 张琪君 02002 宁波南北拳分会 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

10 陈筱华 10002 玉环市武术协会 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

11 杨丽英 02504 宁波青平太极拳队 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

12 陈小萍 03201 温州武协白鹿洲健 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

13 陈华敏 05702 台州椒江体育馆站 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

14 王坚红 09414 仙居县太极拳协会 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

15 庞宝飞 08902 温岭武协太平分会 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

16 泮玲 01918 宁海县跃龙国术 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

17 邵丽 00417 春秋航空维修工程 FD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

18 林秀清 02602 乐清南北拳北白象 FD3 11023 陈式太极拳老架二路（炮锤） 

19 陈素玲 10012 玉环市武术协会 FD3 11023 陈式太极拳老架二路（炮锤） 

       
 



2-8 比赛开始时间约：20:48   约用时：8 分       

1 张亚芬 01224 轩德太极养生馆 FD2 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 郑君连 09416 仙居县太极拳协会 FD2 11005 42式太极拳竞赛套路 

3 周维娜 02003 宁波南北拳分会 FD2 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 章海燕 07803 三门县老年体协 FD2 11005 42式太极拳竞赛套路 

5 潘芝红 05213 台州市吴式太极拳 FD2 11033 吴式太极拳 

6 刘鲁春 00802 山东滨州圆道太极 FD3 11038 武式太极拳 

7 丁祝芬 08308 天台县太极拳协会 FD3 11053 佛拳·观音拳 

8 蒋欣宜 02924 朴真太极俱乐部 FC1 11068 良秋架太极拳 

9 黄冰澄 02931 朴真太极俱乐部 FD2 11068 良秋架太极拳 

       
2-9 比赛开始时间约：20:56   约用时：12 分       

1 张宇波 02008 宁波南北拳分会 FD1 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 汤夏莲 01223 轩德太极养生馆 FD1 11005 42式太极拳竞赛套路 

3 吕炯 02509 宁波青平太极拳队 FD1 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 程美玉 00414 春秋航空维修工程 FD1 11005 42式太极拳竞赛套路 

5 任玉萍 02505 宁波青平太极拳队 FD3 11008 太极八法五步 

6 许丹敏 07424 台州武协八卦掌 FD2 11016 杨式太极拳（组编套路） 

7 应秀央 09413 仙居县太极拳协会 FD2 11020 陈式太极拳新架一路 

8 张菊兰 08804 温岭武协城南分会 FD4 11021 陈式太极拳老架一路 

9 叶海燕 06004 台州赵堡太极协会 FD1 11030 赵堡传统太极拳 

10 洪菊仙 06003 台州赵堡太极协会 FD1 11030 赵堡传统太极拳 

11 郑艮平 02946 朴真太极俱乐部 FD1 11068 良秋架太极拳 

12 施德琴 02945 朴真太极俱乐部 FD1 11068 良秋架太极拳 

13 陈洁 01001 陈洁（个人） FC4 16014 其它养生功法 

       
2-10 比赛开始时间约：21:08   约用时：12 分       

1 曾志豪 06412 台州武协咏春分会 MC3 14109 詠春-标指 

2 林景亿 02801 乐清市南拳协会 MC1 14127 鹿熊鹤南拳 

3 江聪 09813 南拳协会五支拳 MC1 15020 螳螂拳 

4 陈鑫宇 08605 温岭市武术协会 MC1 15024 形意拳初级规定套路 

5 刘照平 10101 刘照平（个人） MC1 15029 八卦掌 

6 孙德昌 07426 台州武协八卦掌 MC2 15029 八卦龙形掌 

7 林宇航 05310 台州武协八极分会 MC1 15037 八极拳小架 

8 王佳楠 05304 台州武协八极分会 MC4 15037 八极拳小架 



9 王智渊 05305 台州武协八极分会 MC3 15040 八极拳中级规定套路 

10 邓双云 08818 温岭武协城南分会 FD2 13045 自选长拳 

11 李兴琴 00914 昆山千灯镇武术队 FD4 13042 关东三合拳 

12 卞财付 07502 台州武协六进办 MC3 15099 其它传统拳术 

13 段国栋 04213 新昌县南宗武研会 MC3 15099 小金刚 

14 朱林杰 02105 鄞州内家拳正谦队 MC3 15068 落路架（原始内家） 

15 李东东 02302 鄞州正义馆正义队 MC4 15068 落路架（原始内家） 

16 李娜 02201 鄞州源贵武术队 FD1 15068 落路架（原始内家） 

17 丁莲丽 02210 鄞州源贵武术队 FD1 15068 落路架（原始内家） 

18 龚佩娟 02102 鄞州内家拳正谦队 FD4 15068 落路架（原始内家） 

19 徐红 01705 宁波市海曙武术队 FD4 15068 落路架（原始内家） 

20 余宣霖 09710 南拳协会黑虎拳 MC1 14116 传统南拳（文武合） 

       
2-11 比赛开始时间约：21:20   约用时：16 分       

1 沈士平 02506 宁波青平太极拳队 FD3 11001 8式太极拳 

2 陈炳沙 04818 黄岩区武术协会 FD4 11025 陈式太极拳 

3 郑腊梅 07427 台州武协八卦掌 FD4 11025 陈式组合拳 

4 娄青菊 01915 宁海县跃龙国术 FD4 11025 精编 26式陈式太极拳 

5 许秀平 08806 温岭武协城南分会 FD4 11026 陈式太极拳（组编套路） 

6 陈国茶 02604 乐清南北拳北白象 FD4 11026 陈式太极拳（组编套路） 

7 何爱华 01102 杭州陈氏平安雅苑 FD4 11026 陈式太极拳自编三十六式 

8 陈淑娇 03513 平阳武协南雁分会 FD4 11052 南山绵拳 

9 周美娟 03508 平阳武协南雁分会 FD4 11052 南山绵拳 

10 卓李珍 03516 平阳武协南雁分会 FD4 11052 南山绵拳 

11 杨文斐 08309 天台县太极拳协会 FD4 11053 佛拳·观音拳 

12 陈玲飞 08306 天台县太极拳协会 FD4 11053 佛拳·观音拳 

13 余敏芳 08310 天台县太极拳协会 FD4 11053 佛拳·观音拳 

14 俞庆兴 00604 上海精武飞雪 FD4 11067 新 28式太极拳 

15 俞惠英 01806 宁波市武术协会 FD4 11067 新编 28式太极拳 

16 盛春微 03906 绍兴市武术协会 FD4 11067 新编 28式太极拳 

17 吴爱琴 07906 三门县武协代表队 FD4 11067 新编 28式太极拳 

       
2-12 比赛开始时间约：21:36   约用时：16 分       

1 盛雯琦 00603 上海精武飞雪 FD4 11003 24式简化太极拳 

2 邵银梅 01503 景秀年华太极队 FD4 11003 24式简化太极拳 



3 沈玲荣 01502 景秀年华太极队 FD4 11003 24式简化太极拳 

4 唐夏莲 03211 温州武协白鹿洲健 FD4 11003 24式简化太极拳 

5 陈小萍 03201 温州武协白鹿洲健 FD4 11003 24式简化太极拳 

6 倪晓琴 02603 乐清南北拳北白象 FD4 11003 24式简化太极拳 

7 金建芬 02502 宁波青平太极拳队 FD4 11003 24式简化太极拳 

8 陈筱华 10002 玉环市武术协会 FD4 11003 24式简化太极拳 

9 邵丽 00417 春秋航空维修工程 FD4 11015 传统杨式 85式太极拳 

10 钱跃红 09423 仙居县太极拳协会 FD4 11015 传统杨式太极拳 

11 王坚红 09414 仙居县太极拳协会 FD4 11015 传统杨式太极拳 

12 洪慧君 07430 台州武协八卦掌 FD4 11015 传统杨式太极拳 

13 苏志花 09929 台州芳园培训基地 FD4 11015 传统杨式太极拳 

14 汪月娟 01214 轩德太极养生馆 FD4 11066 牛式他太极拳 

15 钱红南 01213 轩德太极养生馆 FD4 11066 牛式太极拳 

16 杨莲芝 01219 轩德太极养生馆 FD4 11066 牛式太极拳 

17 陈忠琴 01205 轩德太极养生馆 FD4 11066 牛式太极拳 

18 林旭燕 03006 龙湾区太极协会 FD4 11066 田式太极拳 

       
2-13 比赛开始时间约：21:52   约用时：6 分       

1 庞兰凤 08301 天台县太极拳协会 FD4 15027 心意混元十三式 

2 胡小云 08708 温岭武协城东分会 FD3 15029 八卦掌 

3 侯亚芬 01706 宁波市海曙武术队 FD3 15069 顺风锤（原始内家） 

4 徐红 01705 宁波市海曙武术队 FD4 15069 顺风锤（原始内家） 

5 龚培娜 02103 鄞州内家拳正谦队 FD4 15069 顺风锤（原始内家） 

6 丁莲丽 02210 鄞州源贵武术队 FD1 15069 顺风锤（原始内家） 

7 凌连芬 03316 瓯海区武术协会 FD3 14051 其它温州南拳 

8 林秀清 02602 乐清南北拳北白象 FD3 15047 功力拳 

9 周美娟 03508 平阳武协南雁分会 FD4 14106 南山短打 

10 洪慧君 07430 台州武协八卦掌 FD4 15001 洪洞通臂拳 

11 龚佩娟 02102 鄞州内家拳正谦队 FD4 15076 小九天（阴阳十八法） 

12 章月 04417 湖州清泉职业高中 FC1 14106 南山短打 

       
2-14 比赛开始时间约：21:58   约用时：4 分       

1 刘斌 06184 华东国际文武学校  MC1 13005 初级长拳一路 

2 陆刑志远 04302 湖州清泉文武学校 MC1 14106 南山短打 

3 庄睿 04606 金华精忠会武术馆  MC1 14115 蝴蝶拳 



4 陈昌灏 00635 上海精武飞雪 MC1 15047 功力拳 

5 朱林杰 02105 鄞州内家拳正谦队 MC3 15069 顺风锤（原始内家） 

6 李东东 02302 鄞州正义馆正义队 MC4 15076 小九天（阴阳十八法） 

       
2-15 比赛开始时间约：22:03   约用时：4 分       

1 庞宝飞 08902 温岭武协太平分会 FD4 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

2 庞兰凤 08301 天台县太极拳协会 FD4 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

3 邵金春 07417 台州武协八卦掌 FD4 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

4 朱青娟 09411 仙居县太极拳协会 FD4 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

       
2-16 比赛开始时间约：22:08   约用时：4 分       

1 郑君连 09416 仙居县太极拳协会 FD2 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

2 应秀央 09413 仙居县太极拳协会 FD2 11021 陈式太极拳老架一路 

3 沈金娟 03909 绍兴市武术协会 FD4 11060 自然太极拳 

4 陈海琴 09104 温岭武协泽国分会 FD2 16006 大舞 

       
2-17 比赛开始时间约：22:13   约用时：4 分       

1 王彩凤 05704 台州椒江体育馆站 FD3 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

2 陈华敏 05702 台州椒江体育馆站 FD4 11048 武当 28式太极拳 

3 陈夏美 09421 仙居县太极拳协会 FD4 11048 武当传统太极拳 108式 

4 汤夏莲 01223 轩德太极养生馆 FD1 11066 牛式太极拳） 

       
2-18 比赛开始时间约：22:18   约用时：4 分       

1 陈统 05603 台州东方武术培训 MC3 11030 赵堡太极拳三十六式 

2 李建光 10004 玉环市武术协会 MC4 11003 24式简化太极拳 

3 胡杰 02951 朴真太极俱乐部 MC4 11068 良秋架太极拳 

4 王全平 00404 春秋航空维修工程 MC4 14069 易筋经拳法 

       
2-19 比赛开始时间约：22:23   约用时：6 分       

1 杨庆兰 01225 轩德太极养生馆 FD3 11014 杨式太极拳竞赛套路（40式） 

2 徐佩宏 02305 鄞州正义馆正义队 FD3 15076 小九天（阴阳十八法） 

3 徐雅芬 02304 鄞州正义馆正义队 FD3 15076 小九天（阴阳十八法） 

4 于英 09101 温岭武协泽国分会 FD3 15099 少林八步连环拳 

5 丁祝芬 08308 天台县太极拳协会 FD3 15099 紫阳掌 



6 金荣美 07603 台州武协市直分会 FD3 16010 五禽戏竞技气功 

7 陈玲飞 08306 天台县太极拳协会 FD4 14116 戚二路 

8 龚培娜 02103 鄞州内家拳正谦队 FD4 15070 推扳手（原始内家） 

       
2-20 比赛开始时间约：22:29   约用时：6 分       

1 章月 04417 湖州清泉职业高中 FC1 13002 长拳段位套路（1 

2 叶宇彤 00911 昆山千灯镇武术队 FC1 13042 关东黑虎拳 

3 田怀倩 06109 华东国际文武学校 FC1 13045 自选长拳 

4 黄思懿 05307 台州武协八极分会 FC1 15037 八极拳小架 

5 马红 03517 平阳武协南雁分会 FC4 11052 南山绵拳 

       

2023/7/8  第 3 场地 

       
3-1 比赛开始时间约：19:00   约用时：10 分       

1 胡闰彤 05838 台州椒江图腾功夫 FA2 13001 五步拳 

2 褚涵希 05801 台州椒江图腾功夫 FA2 13001 五步拳 

3 黄诗怡 05807 台州椒江图腾功夫 FA2 13001 五步拳 

4 陈思嘉 04714 永康市迅龙武馆 FA2 13001 五步拳 

5 郑钰湫 03803 武魂武馆 FA2 13002 一段位长拳 

6 陈萌萌 08409 台州荣武文化传播 FA6 13005 初级长拳一路 

7 章依九 06156 华东国际文武学校 FA6 13005 初级长拳一路 

8 程荟琳 04737 永康市迅龙武馆 FA6 13005 初级长拳一路 

9 陈雨萱 10058 玉环市武术协会 FA7 13006 初级长拳二路 

10 赵梓琪 09007 温岭武协坞根分会 FA2 13021 其它自编幼儿长拳 

11 王雨乔 04708 永康市迅龙武馆 FA2 13021 少儿拳 

12 曾子洛 10056 玉环市武术协会 FA7 13042 八步连环拳 

13 曾子珂 10055 玉环市武术协会 FA7 13042 八步连环拳 

14 来欣悦 01304 杭州乔迪武术馆 FA7 13042 传统少林长拳 

15 骆佳莹 01305 杭州乔迪武术馆 FA7 13042 传统少林长拳 

16 李环希 00633 上海精武飞雪 FA7 15046 迷踪拳 

17 王诗钰 04604 金华精忠会武术馆 FA4 15051 太师连环 

18 倪桑恬 02205 鄞州源贵武术队 FA6 15068 落路架（原始内家） 

19 周瑾 04202 新昌县南宗武研会 FA6 15099 小金刚 

       



3-2 比赛开始时间约：19:10   约用时：4 分       

1 刘子悦 05805 台州椒江图腾功夫 FA3 14054 连环拳 

2 马雨熙 05825 台州椒江图腾功夫 FA3 14054 连环拳 

3 任育乐 05840 台州椒江图腾功夫 FA3 14054 连环拳 

4 徐歆辰 05823 台州椒江图腾功夫 FA3 14054 连环拳 

5 叶芊妤 06704 台州青少路北小学 FA4 14070 方家拳（台州方国珍） 

6 杨熠然 06705 台州青少路北小学 FA4 14070 方家拳（台州方国珍） 

       
3-3 比赛开始时间约：19:14   约用时：6 分       

1 方梦娜 04915 台州国际文武山庄 FA5 13006 初级长拳二路 

2 李婧涵 05413 台州武协少林分会 FA5 14052 罗汉拳 

3 李小曼 08407 台州荣武文化传播 FA1 14054 连环拳 

4 汪子玲 00637 上海精武飞雪 FA6 14058 少林十步拳 

5 陈欣艺 00634 上海精武飞雪 FA6 14058 少林十步拳 

6 汤悦乐 00625 上海精武飞雪 FA6 14058 少林十步拳 

7 蒋秉希 00621 上海精武飞雪 FA7 14058 少林十步拳 

8 管芸琪 06701 台州青少路北小学 FA7 14070 方家拳（台州方国珍） 

9 黄玺竹 07401 台州武协八卦掌 FA5 15029 八卦掌 

10 陶奕含 05308 台州武协八极分会 FA2 15035 小八极 

       
3-4 比赛开始时间约：19:20   约用时：12 分       

1 李林敏 05101 台州金山陵代表队 MD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 潘春平 07420 台州武协八卦掌 MD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

3 林道纪 09944 台州芳园培训基地 MD4 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 芦雁铭 00415 春秋航空维修工程 MD1 11015 传统杨式太极拳 

5 周青再 03503 平阳武协南雁分会 MD4 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

6 杜国来 07410 台州武协八卦掌 MD4 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

7 邵国领 07806 三门县老年体协 MD4 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

8 冯长龙 01204 轩德太极养生馆 MD4 11066 牛式太极拳 

9 魏建苗 01209 轩德太极养生馆 MD4 11066 牛式太极拳 

10 沈润伟 01202 轩德太极养生馆 MD4 11066 牛式太极拳 

11 金益锋 01201 轩德太极养生馆 MD4 11066 牛式太极拳 

12 段玉顺 01216 轩德太极养生馆 MD4 11066 牛式太极拳 

13 王正云 08907 温岭武协太平分会 MD4 11066 其他太极拳 

14 朱进林 03001 龙湾区太极协会 MD4 11066 田式太极拳 



15 蔡灵明 08906 温岭武协太平分会 MD4 11026 陈式太极拳组编 

       
3-5 比赛开始时间约：19:32   约用时：6 分       

1 顾佳琪 00904 昆山千灯镇武术队 FA6 13001 五步拳 

2 林梦蝶 08014 台州英武功夫 FA7 13005 初级长拳一路 

3 毛欣瑶 01614 奉化区道际武术 FA5 13007 初级长拳三路 

4 黄萧涵 03801 武魂武馆 FA5 13007 初级长拳三路 

5 董梓妍 08213 天台德信国术馆 FA5 13007 初级长拳三路 

6 张海涵 08203 天台德信国术馆 FA5 13007 初级长拳三路 

7 余诗涵 02402 之上国术俱乐部 FA5 13007 初级长拳三路 

8 付月凤 04910 台州国际文武山庄 FA5 13007 初级长拳三路 

9 罗翊心 06905 台州青少杨式分会 FA5 13028 军体拳 

10 陈子伊 06909 台州青少杨式分会 FA5 13028 军体拳 

11 肖梦姗 09814 南拳协会五支拳 FA2 14116 大悲拳 

12 王琳月 09819 南拳协会五支拳 FA2 14116 大悲拳 

       
3-6 比赛开始时间约：19:38   约用时：8 分       

1 许玥临 10064 玉环市武术协会 FA4 13001 五步拳 

2 马佳旻 09209 五龙书院（六艺） FA4 13001 五步拳 

3 王袁茵 02406 之上国术俱乐部 FA4 13005 初级长拳一路 

4 叶天天 04909 台州国际文武山庄 FA4 13007 初级长拳三路 

5 吕若茜 01613 奉化区道际武术 FA4 13007 初级长拳三路 

6 吴佳锡 02403 之上国术俱乐部 FA4 13007 初级长拳三路 

7 郭梦菲 04924 台州国际文武山庄 FA4 13007 初级长拳三路 

8 夏瑾萱 09004 温岭武协坞根分会 FA5 13021 其它自编幼儿长拳 

9 陈芷琪 08813 温岭武协城南分会 FA5 13023 小学长拳(自编) 

10 方小米 06901 台州青少杨式分会 FA4 13028 军体拳 

11 罗熙媛 06906 台州青少杨式分会 FA4 13028 军体拳 

12 陈芝萱 06913 台州青少杨式分会 FA4 13028 军体拳 

13 徐艺芯 05024 台州黄岩新前小学 FA7 13035 华拳 

14 彭冰蝶 05813 台州椒江图腾功夫 FA6 13045 自选长拳 

15 孙青阳 06145 华东国际文武学校 FA6 13045 自选长拳 

16 蒋亚芝 061A1 华东国际文武学校 FA6 14012 戚家拳(南拳) 

17 孙青怡 061A0 华东国际文武学校 FA7 14012 戚家拳(南拳) 

18 姜夏雨 03105 温州市景山国术馆 FA5 14044 大力四门拳 



19 姜夏雨 03105 温州市景山国术馆 FA5 14044 高鹤拳 

       
3-7 比赛开始时间约：19:46   约用时：16 分       

1 项文平 09107 温岭武协泽国分会 MD4 11015 传统杨式 28式太极拳 

2 刘建华 01222 轩德太极养生馆 MD4 11015 传统杨式太极拳 

3 郑飞龙 07201 台州市武式分会 MD3 11016 杨式太极拳(组编套路) 

4 李孔载 00915 昆山千灯镇武术队 MD2 11025 陈式太极拳 

5 陈基彩 07805 三门县老年体协 MD2 11025 陈式太极拳 

6 章思桌 01902 宁海县跃龙国术 MD4 11025 精编 26式陈式太极拳 

7 张顺利 05601 台州东方武术培训 MD2 11030 武当赵堡承架三合一太极拳 

8 周富军 05201 台州市吴式太极拳 MD3 11032 吴式太极拳竞赛套路（45式） 

9 周步奉 03501 平阳武协南雁分会 MD1 11052 南山绵拳 

10 孔祥琴 03005 龙湾区太极协会 MD2 11066 田式太极拳 

11 陈雪剑 03007 龙湾区太极协会 MD2 11066 田式太极拳 

12 刘日升 03004 龙湾区太极协会 MD2 11066 田式太极拳 

13 钱云俭 02918 朴真太极俱乐部 MD2 11068 良秋架太极拳 

14 钱金财 02904 朴真太极俱乐部 MD2 11068 良秋架太极拳 

15 杨从锋 02952 朴真太极俱乐部 MD2 11068 良秋架太极拳 

16 刘志光 02956 朴真太极俱乐部 MD2 11068 良秋架太极拳 

17 黄高勇 02962 朴真太极俱乐部 MD2 11068 良秋架太极拳 

18 黄成建 02969 朴真太极俱乐部 MD2 11068 良秋架太极拳 

       
3-8 比赛开始时间约：20:02   约用时：8 分       

1 ARWA ISLAM MOMAMED SAID ABDELAZIZ 00101 埃及台州图腾功夫 FA6 13001 五步拳 

2 陈梓涵 06713 台州青少路北小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

3 李昕忆 06813 台州青少路南小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

4 方徐彧 06806 台州青少路南小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

5 王嘉欣 06805 台州青少路南小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

6 石悦 06804 台州青少路南小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

7 张静怡 06803 台州青少路南小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

8 黎珆菲 06802 台州青少路南小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

9 岳雨萌 06707 台州青少路北小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

10 吴雨璇 06714 台州青少路北小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

11 王涵 06712 台州青少路北小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

12 管馨悦 06711 台州青少路北小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 



13 张紫涵 06710 台州青少路北小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

14 陈慕含 06709 台州青少路北小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

15 尚木言 06808 台州青少路南小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

16 黄思媛 06801 台州青少路南小学 FA4 13002 长拳段位套路（1 

       
3-9 比赛开始时间约：20:10   约用时：8 分       

1 顾郁欣 06410 台州武协咏春分会 FA1 13001 五步拳 

2 孙一墨 00619 上海精武飞雪 FA1 13001 五步拳 

3 葛姝含 05826 台州椒江图腾功夫 FA1 13001 五步拳 

4 王柔婧 04705 永康市迅龙武馆 FA1 13001 五步拳 

5 沈星辰 05836 台州椒江图腾功夫 FA3 13001 五步拳 

6 杨歆越 05816 台州椒江图腾功夫 FA3 13001 五步拳 

7 王雅芳 06164 华东国际文武学校 FA6 13002 长拳段位套路（1 

8 章依九 06156 华东国际文武学校 FA6 13002 长拳段位套路（1 

9 周雪嫣 06146 华东国际文武学校 FA7 13002 长拳段位套路（1 

10 姜义秘 06142 华东国际文武学校 FA7 13002 长拳段位套路（1 

11 朱一乐 04720 永康市迅龙武馆 FA3 13005 初级长拳一路 

12 俞涵文 04721 永康市迅龙武馆 FA3 13005 初级长拳一路 

13 成果 04736 永康市迅龙武馆 FA6 13007 初级长拳三路 

14 林汐月 04310 湖州清泉文武学校 FA6 13007 初级长拳三路 

15 朱宸钰 04701 永康市迅龙武馆 FA1 13021 少儿拳 

16 余书涵 04703 永康市迅龙武馆 FA1 13021 少儿拳 

       
3-10 比赛开始时间约：20:18   约用时：8 分       

1 王雨晨 01615 奉化区道际武术 FA7 13008 国家少年规定长拳 

2 周已惠 04739 永康市迅龙武馆 FA7 13008 国家少年规定长拳 

3 娄雨熙 04807 黄岩区武术协会 FA7 14054 连环拳 

4 宋娅楠 01303 杭州乔迪武术馆 FA7 14054 连环拳 

5 韩雅欣 06149 华东国际文武学校 FA7 14054 连环拳 

6 李国艺 08401 台州荣武文化传播 FA7 14054 连环拳 

7 陈烁 08101 白鹤镇中心小学 FA7 14116 皇都南拳宋江拳 

8 鲍畋屹 07307 台州武协安全委员 FA7 14116 台州南拳 

9 鲍辰璐 07308 台州武协安全委员 FA7 14116 台州南拳 

10 吴亭谖 10052 玉环市武术协会 FA7 14116 小罗汉 

11 刘淑玥 02108 鄞州内家拳正谦队 FA7 15068 落路架（原始内家） 



12 杨若煊 02207 鄞州源贵武术队 FA7 15068 落路架（原始内家） 

13 马钰婷 04204 新昌县南宗武研会 FA7 15099 小金刚 

       
3-11 比赛开始时间约：20:26   约用时：8 分       

1 刘小兵 00412 春秋航空维修工程 MD2 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 章飞顺 10001 玉环市武术协会 MD2 11005 42式太极拳竞赛套路 

3 邵国光 01208 轩德太极养生馆 MD3 11066 牛式太极拳 

4 徐耀 01218 轩德太极养生馆 MD3 11066 牛式太极拳 

5 陈国秀 01206 轩德太极养生馆 MD3 11066 牛式太极拳 

6 沈志军 01203 轩德太极养生馆 MD3 11066 牛式太极拳） 

7 屠晓尉 02948 朴真太极俱乐部 MD1 11068 良秋架太极拳 

8 钱宝财 02965 朴真太极俱乐部 MD1 11068 良秋架太极拳 

9 季玉飞 02919 朴真太极俱乐部 MD1 11068 良秋架太极拳 

10 陈建 02914 朴真太极俱乐部 MD1 11068 良秋架太极拳 

11 钱乐煦 02913 朴真太极俱乐部 MD1 11068 良秋架太极拳 

       
3-12 比赛开始时间约：20:34   约用时：8 分       

1 骆佳莹 01305 杭州乔迪武术馆 FA7 13001 五步拳 

2 彭冰蝶 05813 台州椒江图腾功夫 FA6 13008 国家少年规定长拳 

3 杨笑 01612 奉化区道际武术 FA7 13043 通背拳 

4 毛奕然 03102 温州市景山国术馆 FA2 14044 大力四门拳 

5 潘佳好 03107 温州市景山国术馆 FA7 14044 大力四门拳 

6 徐安琪 05819 台州椒江图腾功夫 FA4 14054 连环拳 

7 许玥临 10064 玉环市武术协会 FA4 14054 连环拳 

8 汪艺霖 08402 台州荣武文化传播 FA5 14054 连环拳 

9 何晨萱 05811 台州椒江图腾功夫 FA5 14054 连环拳 

10 阮铃馨 08410 台州荣武文化传播 FA5 14054 连环拳 

11 安子茉 09211 五龙书院（六艺） FA5 14054 连环拳 

12 包轩楠 09208 五龙书院（六艺） FA5 14054 连环拳 

13 吴奕凡 00629 上海精武飞雪 FA5 14058 少林十步拳 

14 李俊玮 00612 上海精武飞雪 FA5 14058 少林十步拳 

15 叶星妤 05410 台州武协少林分会 FA7 14105 少林洪拳 

16 陈嘉绮 09816 南拳协会五支拳 FA5 14116 大悲拳 

 

       



3-13 比赛开始时间约：20:42   约用时：12 分       

1 王友明 05102 台州金山陵代表队 MD3 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

2 黄瑞钱 02911 朴真太极俱乐部 MD3 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

3 黄夏川 10018 玉环市武术协会 MD3 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

4 朱朝云 08905 温岭武协太平分会 MD3 11021 陈式太极拳老架一路 

5 潘文明 01910 宁海县跃龙国术 MD3 11021 陈式太极拳老架一路 

6 史锡铭 10037 玉环市武术协会 MD3 11021 陈式太极拳老架一路 

7 毛必标 07203 台州市武式分会 MD3 11039 武式太极拳 

8 许卫明 07204 台州市武式分会 MD3 11039 武式太极拳 

9 周云龙 03507 平阳武协南雁分会 MD3 11052 南山绵拳 

10 徐启团 03505 平阳武协南雁分会 MD3 11052 南山绵拳 

11 王海斌 04814 黄岩区武术协会 MD1 11066 陈式养生太极拳 

       
3-14 比赛开始时间约：20:54   约用时：8 分       

1 王国样 04102 新昌县南拳专委会 MD4 14081 出山拳 

2 盛三初 04111 新昌县南拳专委会 MD4 14081 出山拳 

3 吴言普 07101 台州市推手专委会 MD3 15014 九宫螳螂拳 

4 张巧玲 08602 温岭市武术协会 MD1 15029 八卦掌 

5 孙金岳 05301 台州武协八极分会 MD3 15037 八极拳小架 

6 徐军明 05302 台州武协八极分会 MD3 15038 八极拳大架 

7 马领德 02010 宁波南北拳分会 MD4 15046 精武拳术 

8 陈强 02101 鄞州内家拳正谦队 MD4 15068 落路架（原始内家） 

9 邬和平 02303 鄞州正义馆正义队 MD4 15068 落路架（原始内家） 

10 丁伟国 02308 鄞州正义馆正义队 MD4 15068 落路架（原始内家） 

11 王永平 01703 宁波市海曙武术队 MD4 15068 落路架（原始内家） 

12 徐军 02104 鄞州内家拳正谦队 MD4 15068 落路架（原始内家） 

13 王纪丰 02309 鄞州正义馆正义队 MD4 15068 落路架（原始内家） 

14 邵江伟 04113 新昌县南拳专委会 MD4 15099 第一支 

       
3-15 比赛开始时间约：21:02   约用时：6 分       

1 邵学顶 05306 台州武协八极分会 MD3 15040 八极拳中级规定套路 

2 龚锡锋 02202 鄞州源贵武术队 MD3 15068 落路架（原始内家） 

3 闫俊强 02307 鄞州正义馆正义队 MD1 15069 顺风锤（原始内家） 

4 杨益尧 03717 瑞安塘下海安学校 MD3 15099 大八卦 

5 章国云 04114 新昌县南拳专委会 MD3 15099 十六支 



6 戴晓东 03720 瑞安塘下海安学校 MD3 15099 五行拳 

7 俞元辉 04107 新昌县南拳专委会 MD3 15099 小洪拳 

8 吴海兵 06510 台武对外交流中心 MD2 16015 丹道动功 

9 周青再 03503 平阳武协南雁分会 MD4 11052 南山绵拳 

10 丁伟国 02308 鄞州正义馆正义队 MD4 15069 顺风锤（原始内家） 

11 邬和平 02303 鄞州正义馆正义队 MD4 15069 顺风锤（原始内家） 

12 王纪丰 02309 鄞州正义馆正义队 MD4 15069 顺风锤（原始内家） 

13 陈强 02101 鄞州内家拳正谦队 MD4 15069 顺风锤（原始内家） 

       
3-16 比赛开始时间约：21:08   约用时：12 分       

1 邵国光 01208 轩德太极养生馆 MD3 11001 8式太极拳 

2 章飞顺 10001 玉环市武术协会 MD2 11003 24式简化太极拳 

3 金益锋 01201 轩德太极养生馆 MD4 11003 24式简化太极拳 

4 刘建华 01222 轩德太极养生馆 MD4 11008 太极八法五步 

5 刘志存 02909 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

6 李占飞 02910 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

7 陈澄济 02905 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

8 葛定丰 02907 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

9 潘银余 02927 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

10 陈汉碎 02928 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

11 谢云龙 02947 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

12 张德峰 02963 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

13 郑春德 02970 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

14 陈存钱 02971 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

15 支余赞 02974 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

16 繆国和 02961 朴真太极俱乐部 MD4 11068 良秋架太极拳 

       
3-17 比赛开始时间约：21:20   约用时：8 分       

1 卢柯呈 04727 永康市迅龙武馆 FA5 13001 五步拳 

2 李俊玮 00612 上海精武飞雪 FA5 13001 五步拳 

3 袁子萱 09212 五龙书院（六艺） FA5 13001 五步拳 

4 江艺涵 09214 五龙书院（六艺） FA5 13001 五步拳 

5 陈映彤 08027 台州英武功夫 FA5 13001 五步拳 

6 包一果 06807 台州青少路南小学 FA5 13002 长拳段位套路（1 

7 罗玥 06818 台州青少路南小学 FA5 13002 长拳段位套路（1 



8 杨佳淇 06816 台州青少路南小学 FA5 13002 长拳段位套路（1 

9 邵佳艺 06815 台州青少路南小学 FA5 13002 长拳段位套路（1 

10 李伊琳 06814 台州青少路南小学 FA5 13002 长拳段位套路（1 

11 陈宥希 06811 台州青少路南小学 FA5 13002 长拳段位套路（1 

12 王钰萱 06810 台州青少路南小学 FA5 13002 长拳段位套路（1 

13 陆雨桐 06809 台州青少路南小学 FA5 13002 长拳段位套路（1 

14 张鑫梅 03805 武魂武馆 FA5 13005 初级长拳一路 

15 黄萧涵 03801 武魂武馆 FA5 13005 初级长拳一路 

16 郑瑞琪 02404 之上国术俱乐部 FA5 13005 初级长拳一路 

       
3-18 比赛开始时间约：21:28   约用时：8 分       

1 王正云 08907 温岭武协太平分会 MD4 11021 陈式太极拳老架一路 

2 蔡灵明 08906 温岭武协太平分会 MD4 11021 陈式太极拳老架一路 

3 陈明志 08701 温岭武协城东分会 MD4 11021 陈式太极拳老架一路 

4 刘建云 08609 温岭市武术协会 MD3 11025 陈式太极拳 

5 姚军宽 01801 宁波市武术协会 MD1 11025 陈式 18式太极拳 

6 钱云俭 02918 朴真太极俱乐部 MD2 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

7 杜国来 07410 台州武协八卦掌 MD4 11023 陈式太极拳老架二路（炮锤） 

8 罗来清 08703 温岭武协城东分会 MD4 11023 陈式太极拳老架二路（炮锤） 

9 李全贵 00804 山东滨州圆道太极 MD3 11015 传统杨式太极拳 

10 王海斌 04814 黄岩区武术协会 MD1 16015 舒筋健身功法 

       
3-19 比赛开始时间约：21:36   约用时：16 分       

1 徐耀 01218 轩德太极养生馆 MD3 11003 24式简化太极拳 

2 郭勤俭 02006 宁波南北拳分会 MD3 11003 24式简化太极拳 

3 沈志军 01203 轩德太极养生馆 MD3 11003 24式简化太极拳 

4 支孟海 02917 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

5 黄建宇 02912 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

6 张建栋 02960 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

7 黄瑞钱 02911 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

8 卢松枢 02906 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

9 钱云炳 02901 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

10 蔡丰收 02967 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

11 支永和 02902 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

12 陈金富 02968 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 



13 卢佩哲 02955 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

14 黄道忠 02954 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

15 郑祥考 02903 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

16 陈飞勇 02953 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

17 刘万云 02972 朴真太极俱乐部 MD3 11068 良秋架太极拳 

       
3-20 比赛开始时间约：21:52   约用时：8 分       

1 金震宇 00502 上海金家拳馆 MD1 14111 詠春-寻桥 

2 颜海江 09517 南拳协会保家村 MD2 13042 少林拳 

3 柳纪东 03401 平阳南拳传承基地 MD2 14023 攻柔拳法 

4 梁桂灿 04104 新昌县南拳专委会 MD2 15099 第三支 

5 章志军 04115 新昌县南拳专委会 MD2 15099 霸王拳 

6 余燕如 03402 平阳南拳传承基地 MD3 14047 温州基础南拳（娘拳） 

7 张方平 09707 南拳协会黑虎拳 MD3 14116 传统南拳 

8 蔡永灿 04116 新昌县南拳专委会 MD3 14081 出山拳 

9 杨益尧 03717 瑞安塘下海安学校 MD3 15099 五鸡拳 

10 戴晓东 03720 瑞安塘下海安学校 MD3 15099 小八卦 

11 赵安银 00903 昆山千灯镇武术队 MD4 13042 关东黑虎拳 

12 黄正卫 04121 新昌县南拳专委会 MD4 14118 小金刚 

13 严海治 10017 玉环市武术协会 MD4 14054 连环拳 

14 李会贵 10039 玉环市武术协会 MD4 14117 南拳四路拳母 

15 杨昌仁 04120 新昌县南拳专委会 MD4 14120 霸王拳 

16 求月明 04119 新昌县南拳专委会 MD4 14123 十六支 

17 黄平 08604 温岭市武术协会 MD1 15022 形意拳 

18 陈西灵 08601 温岭市武术协会 MD1 15022 形意拳 

       
3-21 比赛开始时间约：22:00   约用时：6 分       

1 孙青怡 061A0 华东国际文武学校 FA7 15054 地躺拳 

2 蒋亚芝 061A1 华东国际文武学校 FA6 15059 蛇拳 

3 倪桑恬 02205 鄞州源贵武术队 FA6 15069 顺风锤（原始内家） 

4 吴奕凡 00629 上海精武飞雪 FA5 15047 功力拳 

5 汪子玲 00637 上海精武飞雪 FA6 15047 功力拳 

6 陈欣艺 00634 上海精武飞雪 FA6 15047 功力拳 

 

       



3-22 比赛开始时间约：22:06   约用时：4 分       

1 余燕如 03402 平阳南拳传承基地 MD3 14051 其它温州南拳 

2 史锡铭 10037 玉环市武术协会 MD3 14054 连环拳 

3 周步奉 03501 平阳武协南雁分会 MD1 14106 南山短打 

4 徐启团 03505 平阳武协南雁分会 MD3 14106 南山短打 

5 周云龙 03507 平阳武协南雁分会 MD3 14106 南山短打 

6 徐军 02104 鄞州内家拳正谦队 MD4 15070 推扳手（原始内家） 

7 闫俊强 02307 鄞州正义馆正义队 MD1 15076 小九天（阴阳十八法） 

8 颜海江 09517 南拳协会保家村 MD2 15058 鹰拳 

9 龚锡锋 02202 鄞州源贵武术队 MD3 15069 顺风锤（原始内家） 

       
3-23 比赛开始时间约：22:10   约用时：8 分       

1 陈萌萌 08409 台州荣武文化传播 FA6 14054 连环拳 

2 王雅芳 06164 华东国际文武学校 FA6 14054 连环拳 

3 郑钰湫 03803 武魂武馆 FA2 14127 八步连环拳 

4 顾佳琪 00904 昆山千灯镇武术队 FA6 13042 少林连环拳 

5 李婧涵 05413 台州武协少林分会 FA5 14105 少林洪拳 

6 顾郁欣 06410 台州武协咏春分会 FA1 14110 詠春-小念头 

7 朱宸钰 04701 永康市迅龙武馆 FA1 14117 小虎拳 

8 余书涵 04703 永康市迅龙武馆 FA1 14117 小虎拳 

9 孙一墨 00619 上海精武飞雪 FA1 14058 少林十步拳 

10 汤悦乐 00625 上海精武飞雪 FA6 14064 少林七星拳 

11 姜义秘 06142 华东国际文武学校 FA7 13007 初级长拳三路 

12 张鑫梅 03805 武魂武馆 FA5 13015 少林拳初级规定套路 

13 卢柯呈 04727 永康市迅龙武馆 FA5 13027 三字经拳 

14 王雨乔 04708 永康市迅龙武馆 FA2 13027 三字经拳 

15 毛奕然 03102 温州市景山国术馆 FA2 14044 高鹤拳 

16 潘佳好 03107 温州市景山国术馆 FA7 14044 高鹤拳 

       
3-24 比赛开始时间约：22:18   约用时：4 分       

1 郭勤俭 02006 宁波南北拳分会 MD3 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 朱朝云 08905 温岭武协太平分会 MD3 11026 陈式太极拳组编 

3 潘文明 01910 宁海县跃龙国术 MD3 11027 陈式心意混元太极 32肘 

 

       



3-25 比赛开始时间约：23:11   约用时：4 分       

1 蒋秉希 00621 上海精武飞雪 FA7 15047 功力拳 

2 李环希 00633 上海精武飞雪 FA7 15047 功力拳 

3 杨若煊 02207 鄞州源贵武术队 FA7 15069 顺风锤（原始内家） 

4 刘淑玥 02108 鄞州内家拳正谦队 FA7 15069 顺风锤（原始内家） 

       
3-26 比赛开始时间约：23:16   约用时：8 分       

1 叶天天 04909 台州国际文武山庄 FA4 11066 南太极拳 

2 黄一苒 02922 朴真太极俱乐部 FA4 11068 良秋架太极拳 

3 应怡慧 04923 台州国际文武山庄 FA5 11066 南太极拳 

4 王晨曦 02405 之上国术俱乐部 FA6 11003 24式简化太极拳 

5 林汐月 04310 湖州清泉文武学校 FA6 15085 绵拳 

6 宋娅楠 01303 杭州乔迪武术馆 FA7 11025 陈式太极拳 

7 来欣悦 01304 杭州乔迪武术馆 FA7 11026 陈式太极拳（组编套路） 

       

2023/7/8  第 4 场地 

       
4-1 比赛开始时间约：19:00   约用时：8 分       

1 邓忧 06152 华东国际文武学校 FB6 13002 长拳段位套路（1 

2 郑婉若 06155 华东国际文武学校 FB2 13005 初级长拳一路 

3 徐晟涵 06158 华东国际文武学校 FB3 13005 初级长拳一路 

4 杜先蝶 06163 华东国际文武学校 FB3 13005 初级长拳一路 

5 陈思怡 06148 华东国际文武学校 FB2 13006 初级长拳二路 

6 巩雪瑶 06165 华东国际文武学校 FB4 13006 初级长拳二路 

7 钟彭冰雁 05814 台州椒江图腾功夫 FB2 13008 国家少年规定长拳 

8 樊佳盈 03806 武魂武馆 FB1 13015 少林拳初级规定套路 

9 朱珍嫦 06167 华东国际文武学校 FB6 13045 自选长拳 

10 钟忆晨 01617 奉化区道际武术 FB1 14001 南拳第一套国际规定套路 

11 徐铭霞 05023 台州黄岩新前小学 FB1 14006 佛家七星拳 

12 朱婧萱 05030 台州黄岩新前小学 FB2 14013 白眉拳(南拳) 

       
4-2 比赛开始时间约：19:08   约用时：10 分       

1 余书伦 04742 永康市迅龙武馆 MB4 13014 长拳第三套国际竞赛套路 

2 陈皓磊 04812 黄岩区武术协会 MB3 13023 小学长拳(自编) 



3 王骐睿 04421 湖州清泉职业高中 MB6 13030 擒敌拳 

4 班帅 06103 华东国际文武学校 MB2 13036 查拳 

5 刘凌文 06114 华东国际文武学校 MB3 13036 查拳 

6 宋胜斌 06181 华东国际文武学校 MB4 13036 查拳 

7 崔瑞研 05409 台州武协少林分会 MB3 15035 八极拳 

8 王小东 06175 华东国际文武学校 MB3 15035 八极拳 

9 王文轩 061A5 华东国际文武学校 MB2 15058 鹰爪拳 

10 袁凯贤 06135 华东国际文武学校 MB5 15059 蛇拳 

11 陶开泽 06197 华东国际文武学校 MB3 15061 虎拳 

12 李陆源 06138 华东国际文武学校 MB3 15061 虎拳 

13 湛祥宇 03718 瑞安塘下海安学校 MB2 15099 B2组自卫防身术 

14 宋明昊 03709 瑞安塘下海安学校 MB2 15099 B组自卫防身术 

15 杨平 03708 瑞安塘下海安学校 MB2 15099 B组自卫防身术 

16 章宇涵 04212 新昌县南宗武研会 MB2 15099 七飞拳 

17 甄煜煜 04209 新昌县南宗武研会 MB2 15099 小金刚 

       
4-3 比赛开始时间约：19:18   约用时：8 分       

1 傅珈乐 01602 奉化区道际武术 MB2 13043 八步连环拳 

2 张艺腾 08812 温岭武协城南分会 MB1 13045 自选长拳 

3 陈圣元 06180 华东国际文武学校 MB6 13045 自选长拳 

4 卓靖清 01611 奉化区道际武术 MB1 14001 南拳第一套国际规定套路 

5 刘明炼 04306 湖州清泉文武学校 MB3 14001 南拳第一套国际规定套路 

6 李世豪 04312 湖州清泉文武学校 MB5 14001 南拳第一套国际规定套路 

7 刘伟奇 04303 湖州清泉文武学校 MB6 14001 南拳第一套国际规定套路 

8 李国金 06170 华东国际文武学校 MB4 14003 自选南拳 

9 黄立敏 06179 华东国际文武学校 MB5 14003 自选南拳 

10 陈志伟 03106 温州市景山国术馆 MB3 14044 高鹤拳 

11 倪文章 06132 华东国际文武学校 MB4 14105 少林洪拳 

12 吴子涵 06137 华东国际文武学校 MB4 14105 少林洪拳 

13 余杰 06124 华东国际文武学校 MB4 14105 少林洪拳 

       
4-4 比赛开始时间约：19:26   约用时：4 分       

1 余泓毅 06118 华东国际文武学校 MB1 14054 连环拳 

2 邱圣杰 06121 华东国际文武学校 MB1 14054 连环拳 

3 陈昭伸 06107 华东国际文武学校 MB1 14054 连环拳 



4 许无名 10062 玉环市武术协会 MB1 14054 连环拳 

5 王子轩 06116 华东国际文武学校 MB1 14064 少林七星拳 

6 敬灿 06113 华东国际文武学校 MB1 14064 少林七星拳 

7 杨智翔 00644 上海精武飞雪 MB1 14064 少林七星拳 

8 胡诗鸿 06141 华东国际文武学校 MB1 14064 少林七星拳 

       
4-5 比赛开始时间约：19:31   约用时：7 分       

1 严俊熙 06176 华东国际文武学校 MB2 13001 五步拳 

2 张轩源 00609 上海精武飞雪 MB3 15022 形意拳 

3 秦敏 00630 上海精武飞雪 MB3 15022 形意拳 

4 郭新亮 00640 上海精武飞雪 MB3 15022 形意拳 

5 林嘉裕 05401 台州武协少林分会 MB2 15035 八极拳 

6 杨钦谌 05404 台州武协少林分会 MB2 15035 八极拳 

7 王瑞涛 00614 上海精武飞雪 MB2 15046 迷踪拳 

8 张阳铭 06195 华东国际文武学校 MB3 15054 地躺拳 

9 陈怡龙 06196 华东国际文武学校 MB3 15054 地躺拳 

10 朱宇宇 06191 华东国际文武学校 MB4 15054 地躺拳 

11 刘庆 06192 华东国际文武学校 MB4 15054 地躺拳 

12 彭学艺 061A7 华东国际文武学校 MB6 15054 地躺拳 

13 翁耀辉 06193 华东国际文武学校 MB4 15060 猴拳 

14 黄佳伟 06127 华东国际文武学校 MB5 15061 虎拳 

       
4-6 比赛开始时间约：19:38   约用时：8 分       

1 牟佳豪 04929 台州国际文武山庄 MB2 13007 初级长拳三路 

2 韩逍遥 06182 华东国际文武学校 MB3 13007 初级长拳三路 

3 张霖沣 04307 湖州清泉文武学校 MB1 13008 国家少年规定长拳 

4 许耀烨 04304 湖州清泉文武学校 MB2 13008 国家少年规定长拳 

5 刘镇豪 04305 湖州清泉文武学校 MB3 13012 长拳第一套国际竞赛套路 

6 汤万宁 04326 湖州清泉文武学校 MB4 13012 长拳第一套国际竞赛套路 

7 鲍云涛 04412 湖州清泉职业高中 MB5 14106 南山短打 

8 汤方楠 04414 湖州清泉职业高中 MB5 14106 南山短打 

9 陈永强 04401 湖州清泉职业高中 MB5 14106 南山短打 

10 余志辰 04415 湖州清泉职业高中 MB5 14106 南山短打 

11 朱为亿 04404 湖州清泉职业高中 MB5 14106 南山短打 

12 余怡豪 04402 湖州清泉职业高中 MB5 14106 南山短打 



13 许昭勇 06186 华东国际文武学校 MB6 15061 虎拳 

14 陈增嘉 06188 华东国际文武学校 MB6 15061 虎拳 

       
4-7 比赛开始时间约：19:46   约用时：6 分       

1 ASER ISLAM MOHAMED SAID ABDELAZIZ 00102 埃及台州图腾功夫 MB2 13001 五步拳 

2 王健宇 05415 台州武协少林分会 MB3 14052 罗汉拳 

3 王小东 06175 华东国际文武学校 MB3 14052 罗汉拳 

4 李佳琪 06134 华东国际文武学校 MB5 14054 连环拳 

5 吴仡南 00628 上海精武飞雪 MB3 14058 少林十步拳 

6 吴嘉涛 04110 新昌县南拳专委会 MB6 14081 出山拳 

7 茶行 06136 华东国际文武学校 MB3 14103 太祖长拳 

8 王锦昊 06416 台州武协咏春分会 MB3 14110 詠春-小念头 

9 方益帆 09708 南拳协会黑虎拳 MB3 14116 传统黑虎拳 

10 卢嘉俊 09701 南拳协会黑虎拳 MB3 14116 传统黑虎拳 

11 黄仁轩 09703 南拳协会黑虎拳 MB3 14116 小洪拳 

12 方博 09717 南拳协会黑虎拳 MB4 14116 传统黑虎拳 

       
4-8 比赛开始时间约：19:52   约用时：10 分       

1 陈锦焯 06183 华东国际文武学校 MB4 13001 五步拳 

2 包锦帆 01310 杭州乔迪武术馆 MB4 13001 五步拳 

3 邓文康 06128 华东国际文武学校 MB4 13006 初级长拳二路 

4 梅表省 06126 华东国际文武学校 MB4 13006 初级长拳二路 

5 田欢 06133 华东国际文武学校 MB5 13007 初级长拳三路 

6 李梦平 06131 华东国际文武学校 MB5 13007 初级长拳三路 

7 陈圣元 06180 华东国际文武学校 MB6 14003 自选南拳 

8 余孝忠 06185 华东国际文武学校 MB6 14003 自选南拳 

9 钱冠玉 04608 金华精忠会武术馆 MB1 14009 天罡拳(南拳) 

10 付昱轩 061A6 华东国际文武学校 MB2 14012 戚家拳(南拳) 

11 李林洲 03103 温州市景山国术馆 MB2 14044 大力四门拳 

12 戚家乐 00301 温瓯海区武术协会 MB1 14048 温州南拳五鸡拳法 

13 姜陈泽 03304 瓯海区武术协会 MB1 14048 温州南拳五鸡拳法 

14 倪军宝 04420 湖州清泉职业高中 MB6 14100 飞虎拳 

15 臧雨 04405 湖州清泉职业高中 MB6 14100 飞虎拳 

16 刘伟奇 04303 湖州清泉文武学校 MB6 14100 飞虎拳 

17 张天赐 06411 台州武协咏春分会 MB1 14109 詠春-标指 



18 王欣晨 05022 台州黄岩新前小学 MB1 14117 其它浙江地方南拳 

19 黄晨恺 00617 上海精武飞雪 MB1 15022 形意拳 

       
4-9 比赛开始时间约：20:02   约用时：5 分       

1 何田田 00905 昆山千灯镇武术队 FB1 13001 五步拳 

2 马歆雅 06157 华东国际文武学校 FB2 13002 长拳段位套路（1 

3 程子远 06144 华东国际文武学校 FB4 13002 长拳段位套路（1 

4 罗承媛 03810 武魂武馆 FB1 13007 初级长拳三路 

5 张雨婷 06161 华东国际文武学校 FB1 13007 初级长拳三路 

6 卢语涵 00917 昆山千灯镇武术队 FB2 13042 关东黑虎拳 

7 胡蝶 00909 昆山千灯镇武术队 FB4 13042 关东黑虎拳 

8 倪诗涵 06154 华东国际文武学校 FB3 13045 自选长拳 

9 宋玉莹 06168 华东国际文武学校 FB4 13045 自选长拳 

10 贺昕雨 02209 鄞州源贵武术队 FB1 15068 落路架（原始内家） 

11 叶雯瑞 02107 鄞州内家拳正谦队 FB1 15068 落路架（原始内家） 

       
4-10 比赛开始时间约：20:07   约用时：8 分       

1 刘诗蕊 06166 华东国际文武学校 FB1 13005 初级长拳一路 

2 杨雨馨 06143 华东国际文武学校 FB1 13005 初级长拳一路 

3 张淼佳 06159 华东国际文武学校 FB3 13006 初级长拳二路 

4 徐晟涵 06158 华东国际文武学校 FB3 13006 初级长拳二路 

5 杜先蝶 06163 华东国际文武学校 FB3 13006 初级长拳二路 

6 陈思怡 06148 华东国际文武学校 FB2 13007 初级长拳三路 

7 胡馨灵 04741 永康市迅龙武馆 FB2 13007 初级长拳三路 

8 潘蓉 06147 华东国际文武学校 FB3 13007 初级长拳三路 

9 张优优 06160 华东国际文武学校 FB3 13007 初级长拳三路 

10 严曦畏 01616 奉化区道际武术 FB1 13012 长拳第一套国际竞赛套路 

11 朱晨苒 04702 永康市迅龙武馆 FB4 13014 长拳第三套国际竞赛套路 

12 苑嘉诺 00908 昆山千灯镇武术队 FB3 13042 关东黑虎拳 

13 杨蒙 00901 昆山千灯镇武术队 FB3 13042 少林连环拳 

14 周玲舒 10059 玉环市武术协会 FB1 14054 连环拳 

15 鲍梓萱 04810 黄岩区武术协会 FB1 14054 连环拳 

16 陈梦莎 07306 台州武协安全委员 FB4 14116 台州南拳 

17 张景稀 10054 玉环市武术协会 FB4 14116 小罗汉 

18 曾钰莹 10057 玉环市武术协会 FB4 14116 小罗汉 



       
4-11 比赛开始时间约：20:15   约用时：10 分       

1 于明远 04930 台州国际文武山庄 MB1 13001 五步拳 

2 李俊 06122 华东国际文武学校 MB1 13001 五步拳 

3 余泓毅 06118 华东国际文武学校 MB1 13001 五步拳 

4 庄皓天 01314 杭州乔迪武术馆 MB1 13001 五步拳 

5 陈昭伸 06107 华东国际文武学校 MB1 13005 初级长拳一路 

6 陈明杰 08015 台州英武功夫 MB1 13005 初级长拳一路 

7 丁也扬 08205 天台德信国术馆 MB1 13007 初级长拳三路 

8 王承砚 04308 湖州清泉文武学校 MB1 13007 初级长拳三路 

9 潘轩 08211 天台德信国术馆 MB1 13007 初级长拳三路 

10 蔡超奕蔚 04925 台州国际文武山庄 MB1 13007 初级长拳三路 

11 吕品泽 08207 天台德信国术馆 MB1 13007 初级长拳三路 

12 杨宇杰 06120 华东国际文武学校 MB1 13036 查拳 

13 杜德辉 06101 华东国际文武学校 MB1 13036 查拳 

14 吴彬 06105 华东国际文武学校 MB1 13036 查拳 

15 罗绍斌 04403 湖州清泉职业高中 MB6 14106 南山短打 

16 戴煜庭 04411 湖州清泉职业高中 MB6 14106 南山短打 

17 钱政宇 04413 湖州清泉职业高中 MB6 14106 南山短打 

18 胡剑涛 04422 湖州清泉职业高中 MB6 14106 南山短打 

19 王骐睿 04421 湖州清泉职业高中 MB6 14106 南山短打 

       
4-12 比赛开始时间约：20:25   约用时：12 分       

1 洪敏炫 06007 台州赵堡太极协会 MB2 11030 赵堡传统太极拳 

2 何宇轩 06006 台州赵堡太极协会 MB2 11030 赵堡传统太极拳 

3 童鸿宇 06005 台州赵堡太极协会 MB2 11030 赵堡传统太极拳 

4 林子正 02701 乐清市洪式太极拳 MB4 11003 24式简化太极拳 

5 蔡箫骏 02702 乐清市洪式太极拳 MB3 11003 24式简化太极拳 

6 徐梓谦 04927 台州国际文武山庄 MB1 11066 南太极拳 

7 穆东阳 00701 穆东阳（个人） MB4 11033 吴式太极拳 

8 胡剑涛 04422 湖州清泉职业高中 MB6 11052 南山绵拳 

9 管书语 02920 朴真太极俱乐部 MB2 11068 良秋架太极拳 

10 贾林博 02923 朴真太极俱乐部 MB4 11068 良秋架太极拳 

11 郑翔 2 02975 朴真太极俱乐部 MB1 11068 良秋架太极拳 

12 郑翔 1 02926 朴真太极俱乐部 MB1 11068 良秋架太极拳 



13 王语昊 02925 朴真太极俱乐部 MB1 11068 良秋架太极拳 

14 黄一古 02921 朴真太极俱乐部 MB1 11068 良秋架太极拳 

       
4-13 比赛开始时间约：20:37   约用时：8 分       

1 詹婷娜 00201 香港杭州景秀年华 FB4 11008 太极八法五步 

2 郭佳琪 06162 华东国际文武学校 FB4 11066 其他太极拳 

3 梅世玉 04423 湖州清泉职业高中 FB4 11052 南山绵拳 

4 张金晶 04424 湖州清泉职业高中 FB5 11052 南山绵拳 

5 王佳莹 04409 湖州清泉职业高中 FB5 11052 南山绵拳 

6 甘欣怡 04408 湖州清泉职业高中 FB5 11052 南山绵拳 

7 张思尧 04418 湖州清泉职业高中 FB6 11052 南山绵拳 

8 陈蕊 04416 湖州清泉职业高中 FB6 11052 南山绵拳 

9 杨萌 04410 湖州清泉职业高中 FB6 11052 南山绵拳 

10 彭紫珊 04407 湖州清泉职业高中 FB6 11052 南山绵拳 

       
4-14 比赛开始时间约：20:45   约用时：10 分       

1 朱为亿 04404 湖州清泉职业高中 MB5 13030 擒敌拳 

2 陈永强 04401 湖州清泉职业高中 MB5 13030 擒敌拳 

3 代伟伟 06178 华东国际文武学校 MB5 15054 地躺拳 

4 顾世豪 06189 华东国际文武学校 MB5 15054 地躺拳 

5 李凌云 06172 华东国际文武学校 MB5 15054 地躺拳 

6 曹杰平 06130 华东国际文武学校 MB4 15061 虎拳 

7 李国金 06170 华东国际文武学校 MB4 15061 虎拳 

8 朱奇缘 05808 台州椒江图腾功夫 MB3 15066 醉拳 

9 何胤宏 06187 华东国际文武学校 MB6 15066 醉拳 

10 胡思威 06194 华东国际文武学校 MB4 15067 其它象形拳 

11 陈衡 02110 鄞州内家拳正谦队 MB3 15069 顺风锤（原始内家） 

12 饶晓枫 04109 新昌县南拳专委会 MB5 15099 小金刚 

13 李林洲 03103 温州市景山国术馆 MB2 14044 高鹤拳 

14 方益帆 09708 南拳协会黑虎拳 MB3 14116 四门拳 

15 俞瑾熠 03807 武魂武馆 MB4 11066 醉拳 

16 梁宁 06177 华东国际文武学校 MB5 13035 华拳 

17 杨小剑 06171 华东国际文武学校 MB5 13035 华拳 

 

       



4-15 比赛开始时间约：20:55   约用时：6 分       

1 余怡豪 04402 湖州清泉职业高中 MB5 13002 长拳 1段位套路 

2 杨晟贤 04406 湖州清泉职业高中 MB5 13002 长拳 1段位套路 

3 陈皓轩 05408 台州武协少林分会 MB1 14052 罗汉拳 

4 周子楷 05403 台州武协少林分会 MB1 14052 罗汉拳 

5 陈新波 06119 华东国际文武学校 MB1 14052 罗汉拳 

6 梁凌博 05503 叶武苑武术馆 MB1 14052 罗汉拳 

7 林煜博 05407 台州武协少林分会 MB1 14052 罗汉拳 

8 程俊博 05406 台州武协少林分会 MB1 14052 罗汉拳 

9 龙翔 06140 华东国际文武学校 MB1 14052 罗汉拳 

10 胡诗鸿 06141 华东国际文武学校 MB1 14052 罗汉拳 

11 彭宇航 06102 华东国际文武学校 MB1 14052 罗汉拳 

       
4-16 比赛开始时间约：21:01   约用时：8 分       

1 翟裕阳 061A3 华东国际文武学校 MB1 14012 戚家拳(南拳) 

2 周恩俊 061A4 华东国际文武学校 MB1 14012 戚家拳(南拳) 

3 叶金辉 06190 华东国际文武学校 MB4 14012 戚家拳(南拳) 

4 朱宇宇 06191 华东国际文武学校 MB4 14012 戚家拳(南拳) 

5 吴子涵 06137 华东国际文武学校 MB4 14052 罗汉拳 

6 杨晨阳 06125 华东国际文武学校 MB4 14052 罗汉拳 

7 章俊泽 00615 上海精武飞雪 MB1 14058 少林十步拳 

8 李俊兴 00611 上海精武飞雪 MB1 14058 少林十步拳 

9 朱皓洋 09709 南拳协会黑虎拳 MB1 14116 传统黑虎拳 

10 蒋立坚 09711 南拳协会黑虎拳 MB1 14116 传统黑虎拳 

11 王宇涵 09818 南拳协会五支拳 MB1 14116 小罗汉 

12 伍永羿 09817 南拳协会五支拳 MB1 14116 小罗汉 

13 杨程越 09617 南拳协会陈屿小学 MB1 14116 玉环五支拳-拳母 

14 陈喆 09613 南拳协会陈屿小学 MB1 14116 玉环五支拳-拳母 

15 刘柯楠 09614 南拳协会陈屿小学 MB1 14116 玉环五支拳-拳母 

16 周仕恒 09620 南拳协会陈屿小学 MB1 14116 玉环五支拳-拳母 

       
4-17 比赛开始时间约：21:09   约用时：4 分       

1 熊玖鹏 06174 华东国际文武学校 MB3 13001 五步拳 

2 杜德辉 06101 华东国际文武学校 MB1 13006 初级长拳二路 

3 杨晓双 06117 华东国际文武学校 MB1 13006 初级长拳二路 



4 李俊 06122 华东国际文武学校 MB1 13006 初级长拳二路 

5 马明杰 06104 华东国际文武学校 MB1 13006 初级长拳二路 

6 俞皓文 02204 鄞州源贵武术队 MB1 15068 落路架（原始内家） 

7 朱俊羲 02306 鄞州正义馆正义队 MB1 15068 落路架（原始内家） 

       
4-18 比赛开始时间约：21:14   约用时：8 分       

1 罗绍斌 04403 湖州清泉职业高中 MB6 13002 长拳 1段位套路 

2 臧雨 04405 湖州清泉职业高中 MB6 13002 长拳 1段位套路 

3 张俊熙 06173 华东国际文武学校 MB2 13005 初级长拳一路 

4 王斌 06123 华东国际文武学校 MB5 13005 初级长拳一路 

5 黄炬嘉 03315 瓯海区武术协会 MB2 14048 温州南拳五鸡拳法 

6 胡晨瑜 03307 瓯海区武术协会 MB2 14048 温州南拳五鸡拳法 

7 杨钦谌 05404 台州武协少林分会 MB2 14052 罗汉拳 

8 何岳骏 05414 台州武协少林分会 MB2 14052 罗汉拳 

9 金恒超 04611 金华精忠会武术馆 MB1 14115 蝴蝶拳 

10 钱冠玉 04608 金华精忠会武术馆 MB1 14115 蝴蝶拳 

11 张夏艺 09705 南拳协会黑虎拳 MB2 14116 传统南拳 

12 吴宇桐 10053 玉环市武术协会 MB2 14116 大悲拳 

14 李陆源 06138 华东国际文武学校 MB3 15001 通臂拳 

15 王辉 06129 华东国际文武学校 MB5 15001 通臂拳 

16 谈啸海 00626 上海精武飞雪 MB2 15022 形意拳 

       
4-19 比赛开始时间约：21:22   约用时：6 分       

1 周淇 05402 台州武协少林分会 FB2 15035 八极拳 

2 李茁悉 00632 上海精武飞雪 FB4 15047 功力拳 

3 李天欣 061A2 华东国际文武学校 FB2 15054 地躺拳 

4 梁玲灵 06153 华东国际文武学校 FB5 15058 鹰爪拳 

5 亓琦 06198 华东国际文武学校 FB2 15059 蛇拳 

6 全一佳 02208 鄞州源贵武术队 FB2 15069 顺风锤（原始内家） 

7 姚钰琳 02203 鄞州源贵武术队 FB3 15069 顺风锤（原始内家） 

8 吴铭渲 03705 瑞安塘下海安学校 FB3 15099 B组自卫防身术 

       
4-20 比赛开始时间约：21:28   约用时：5 分       

1 谈啸海 00626 上海精武飞雪 MB2 15047 功力拳 

2 邱圣杰 06121 华东国际文武学校 MB1 15048 精武简化拳 



3 刘凌文 06114 华东国际文武学校 MB3 15048 精武简化拳 

4 张霖沣 04307 湖州清泉文武学校 MB1 15085 绵拳 

5 胡晨瑜 03307 瓯海区武术协会 MB2 15092 迷踪拳 

       
4-21 比赛开始时间约：21:33   约用时：4 分       

1 吴彬 06105 华东国际文武学校 MB1 14103 太祖长拳 

2 王子轩 06116 华东国际文武学校 MB1 14103 太祖长拳 

3 黄立敏 06179 华东国际文武学校 MB5 15035 八极拳 

4 梁宁 06177 华东国际文武学校 MB5 15035 八极拳 

5 俞皓文 02204 鄞州源贵武术队 MB1 15069 顺风锤（原始内家） 

6 朱俊羲 02306 鄞州正义馆正义队 MB1 15069 顺风锤（原始内家） 

       
4-22 比赛开始时间约：21:38   约用时：4 分       

1 周淇 05402 台州武协少林分会 FB2 14052 罗汉拳 

2 蔡叶润 06150 华东国际文武学校 FB3 14055 连步拳 

3 程婷婷 06169 华东国际文武学校 FB2 14064 少林七星拳 

4 李佳祺 06702 台州青少路北小学 FB1 14070 方家拳（台州方国珍） 

5 姜逸涵 01311 杭州乔迪武术馆 FB2 14109 詠春-标指 

6 王星潼 05029 台州黄岩新前小学 FB1 14116 台州南拳 

7 汪晟薇 09713 南拳协会黑虎拳 FB6 14116 传统南拳 

       
4-23 比赛开始时间约：21:43   约用时：4 分       

1 杨品茹 09006 温岭武协坞根分会 FB1 15022 形意拳 

2 李宝霞 06151 华东国际文武学校 FB6 15029 八卦掌 

3 李茁悉 00632 上海精武飞雪 FB4 15046 迷踪拳 

4 周紫悦 06199 华东国际文武学校 FB1 15054 地躺拳 

5 全一佳 02208 鄞州源贵武术队 FB2 15068 落路架（原始内家） 

6 姚钰琳 02203 鄞州源贵武术队 FB3 15068 落路架（原始内家） 

       
4-24 比赛开始时间约：21:48   约用时：4 分       

1 严俊熙 06176 华东国际文武学校 MB2 14054 连环拳 

2 吴晟剑 06716 台州青少路北小学 MB2 14054 连环拳 

3 张俊熙 06173 华东国际文武学校 MB2 14054 连环拳 

4 王承砚 04308 湖州清泉文武学校 MB1 14100 飞虎拳 



5 张天赐 06411 台州武协咏春分会 MB1 14111 詠春-寻桥 

6 王锦昊 06416 台州武协咏春分会 MB3 14127 咏春八式 

7 杨晨阳 06125 华东国际文武学校 MB4 14103 太祖长拳 

       
4-25 比赛开始时间约：21:53   约用时：4 分       

1 熊玖鹏 06174 华东国际文武学校 MB3 13005 初级长拳一路 

2 王斌 06123 华东国际文武学校 MB5 13006 初级长拳二路 

3 庄皓天 01314 杭州乔迪武术馆 MB1 13042 传统少林长拳 

4 马明杰 06104 华东国际文武学校 MB1 14105 少林洪拳 

5 班帅 06103 华东国际文武学校 MB2 14064 少林七星拳 

6 许耀烨 04304 湖州清泉文武学校 MB2 14106 南山短打 

7 陈志伟 03106 温州市景山国术馆 MB3 14048 燕猫鸡拳 

8 杨晟贤 04406 湖州清泉职业高中 MB5 14100 飞虎拳 

       
4-26 比赛开始时间约：21:58   约用时：4 分       

1 汪舒瑶 05405 台州武协少林分会 FB1 14052 罗汉拳 

2 徐铭霞 05023 台州黄岩新前小学 FB1 14052 罗汉拳 

3 张思尧 04418 湖州清泉职业高中 FB6 14106 南山短打 

4 陈蕊 04416 湖州清泉职业高中 FB6 14106 南山短打 

5 罗承媛 03810 武魂武馆 FB1 15099 达摩拳 

6 高阳欣溢 04211 新昌县南宗武研会 FB1 15099 小金刚 

7 刘诗蕊 06166 华东国际文武学校 FB1 13006 初级长拳二路 

8 何田田 00905 昆山千灯镇武术队 FB1 13042 少林连环拳 

9 张金晶 04424 湖州清泉职业高中 FB5 13007 初级长拳三路 

       
4-27 比赛开始时间约：22:03   约用时：10 分       

1 杨俊豪 10060 玉环市武术协会 MB1 15001 少林通臂拳 

2 王一帆 10066 玉环市武术协会 MB1 15001 少林通臂拳 

3 龙翔 06140 华东国际文武学校 MB1 15001 通臂拳 

4 彭宇航 06102 华东国际文武学校 MB1 15001 通臂拳 

5 敬灿 06113 华东国际文武学校 MB1 15001 通臂拳 

6 杨宇杰 06120 华东国际文武学校 MB1 15001 通臂拳 

7 周子楷 05403 台州武协少林分会 MB1 15035 八极拳 

8 程俊博 05406 台州武协少林分会 MB1 15035 八极拳 

9 林煜博 05407 台州武协少林分会 MB1 15035 八极拳 



10 杨智翔 00644 上海精武飞雪 MB1 15047 功力拳 

11 李俊兴 00611 上海精武飞雪 MB1 15047 功力拳 

12 章俊泽 00615 上海精武飞雪 MB1 15047 功力拳 

13 黄晨恺 00617 上海精武飞雪 MB1 15047 功力拳 

14 陈潇阳 03716 瑞安塘下海安学校 MB1 15047 功力拳 

15 张轩源 00609 上海精武飞雪 MB3 15047 功力拳 

16 秦敏 00630 上海精武飞雪 MB3 15047 功力拳 

17 郭新亮 00640 上海精武飞雪 MB3 15047 功力拳 

18 吴仡南 00628 上海精武飞雪 MB3 15047 功力拳 

       

2023/7/8  第 5 场地 

       
5-1 比赛开始时间约：19:00   约用时：12 分       

1 张丽云 03205 温州武协白鹿洲健 FE1 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 卢菊芬 01907 宁海县跃龙国术 FE1 11005 42式太极拳竞赛套路 

3 余小清 00416 春秋航空维修工程 FE1 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 王逸仙 00410 春秋航空维修工程 FE1 11014 杨式太极拳竞赛套路（40式） 

5 张丽芬 03203 温州武协白鹿洲健 FE1 11014 杨式太极拳竞赛套路（40式） 

6 吴昭昭 08313 天台县太极拳协会 FE1 11053 佛拳·观音拳 

7 王葱柳 10033 玉环市武术协会 FE1 11008 太极八法五步 

8 陈素琴 10034 玉环市武术协会 FE1 11008 太极八法五步 

9 欧爱葱 10035 玉环市武术协会 FE1 11008 太极八法五步 

10 李玉钗 10036 玉环市武术协会 FE1 11008 太极八法五步 

11 李华英 10047 玉环市武术协会 FE1 11008 太极八法五步 

12 陈满珠 01908 宁海县跃龙国术 FE1 11025 陈式 24式太极拳 

13 罗彩芳 05708 台州椒江体育馆站 FE1 11025 陈式太极拳 

14 丁捧兰 01912 宁海县跃龙国术 FE1 11025 精编 26式陈式太极拳 

15 刘杏玉 01917 宁海县跃龙国术 FE1 11025 精编 26式陈式太极拳 

16 葛亦芬 01913 宁海县跃龙国术 FE1 11027 陈式心意混元 13式太极 

17 许桂英 08805 温岭武协城南分会 FE3 11021 陈式太极拳老架一路 

       
5-2 比赛开始时间约：19:12   约用时：12 分       

1 汪尧明 01504 景秀年华太极队 ME2 11003 24式简化太极拳 

2 吴建新 03209 温州武协白鹿洲健 ME2 11003 24式简化太极拳 



3 章高平 07431 台州武协八卦掌 ME2 11014 杨式太极拳竞赛套路（40式） 

4 王勤华 03210 温州武协白鹿洲健 ME2 11014 杨式太极拳竞赛套路（40式） 

5 张长军 01227 轩德太极养生馆 ME2 11014 杨式太极拳竞赛套路（40式） 

6 陈卫国 10013 玉环市武术协会 ME2 11023 陈式太极拳老架二路（炮锤） 

7 郑钢锋 02601 乐清南北拳北白象 ME2 11023 陈式太极拳老架二路（炮锤） 

8 冯国云 01101 杭州陈氏平安雅苑 ME2 11026 陈式太极拳自编二十二式 

9 周青谢 03502 平阳武协南雁分会 ME2 11052 南山绵拳 

10 傅建林 04502 湖州市武术协会 ME2 11059 南山绵拳 

11 孙水坤 04503 湖州市武术协会 ME2 11059 南山拳术 

12 赵金其 09401 仙居县太极拳协会 ME2 11006 48式太极拳 

13 卓子根 07402 台州武协八卦掌 ME4 11011 自选太极拳(竞技套路) 

14 陈小顺 07429 台州武协八卦掌 ME4 11015 杨式 27式太极拳 

       
5-3 比赛开始时间约：19:24   约用时：10 分       

1 许乙金 03606 福义武术俱乐部 ME2 14051 六步转身 

2 郑胜忠 02806 乐清市南拳协会 ME2 14051 南拳小三剑 

3 戴传虎 03601 福义武术俱乐部 ME2 14051 七步拳 

4 包志干 03605 福义武术俱乐部 ME2 14051 四门转身 

5 黄朋里 02807 乐清市南拳协会 ME4 14127 南拳王家拳法飞虎拳 

6 胡返乡 08603 温岭市武术协会 ME1 15022 形意拳 

7 鲁彬 01702 宁波市海曙武术队 ME2 15068 落路架（原始内家） 

8 项鹏年 02301 鄞州正义馆正义队 ME1 15070 推扳手（原始内家） 

9 王武明 01701 宁波市海曙武术队 ME1 15070 推扳手（原始内家） 

10 王启良 04112 新昌县南拳专委会 ME3 15099 头支 

11 鲍大明 09719 南拳协会黑虎拳 ME1 16015 瑜伽 

12 王云水 10030 玉环市武术协会 ME1 14116 南拳五步 

13 吕兴贤 04118 新昌县南拳专委会 ME1 14081 出山拳 

14 陈水根 03911 绍兴市武术协会 ME1 14105 少林洪拳 

15 裘郑兴 03907 绍兴市武术协会 ME1 15036 八极拳六段 

16 张平 08315 天台县太极拳协会 ME1 15051 武当太乙游龙拳 

17 张雄权 02804 乐清市南拳协会 ME3 14049 六节连环拳 

18 张崇明 02803 乐清市南拳协会 ME3 14049 六步连环拳 

19 王顺余 02802 乐清市南拳协会 ME3 14127 王家拳法四门拳 

20 黄亚武 03301 瓯海区武术协会 ME5 14051 其它温州南拳 

       



5-4 比赛开始时间约：19:34   约用时：8 分       

1 倪文荣 02805 乐清市南拳协会 ME3 11013 杨式太极拳 85 式第一位 

2 陈后熠 03511 平阳武协南雁分会 ME1 11025 陈式太极拳 

3 娄宁满 01916 宁海县跃龙国术 ME1 11025 陈式心意混元 24式太极 

4 古建光 01901 宁海县跃龙国术 ME1 11025 精编 26式陈式太极拳 

5 王好平 10051 玉环市武术协会 ME1 11026 陈式十三式 

6 林云立 07207 台州市武式分会 ME1 11039 武式太极拳 

7 姚国荣 04501 湖州市武术协会 ME1 11059 南山绵拳 

8 金新才 02964 朴真太极俱乐部 ME1 11068 良秋架太极拳 

9 朱邦巧 02916 朴真太极俱乐部 ME1 11068 良秋架太极拳 

10 钱师平 02915 朴真太极俱乐部 ME1 11068 良秋架太极拳 

       
5-5 比赛开始时间约：19:42   约用时：8 分       

1 黄富平 03504 平阳武协南雁分会 FE1 11052 南山绵拳 

2 朱方碧 03506 平阳武协南雁分会 FE1 11052 南山绵拳 

3 周丽华 03514 平阳武协南雁分会 FE1 11052 南山绵拳 

4 孙桃红 03515 平阳武协南雁分会 FE1 11052 南山绵拳 

5 范素云 08311 天台县太极拳协会 FE3 11056 禅太极 

6 周瑛 01215 轩德太极养生馆 FE1 11066 牛式太极拳 

7 褚倩 01212 轩德太极养生馆 FE1 11066 牛式太极拳 

8 李友花 05103 台州金山陵代表队 FE1 11066 其他太极拳 

9 卢花花 04506 湖州市武术协会 FE3 11067 新编 28式太极拳 

10 黄爱兰 02934 朴真太极俱乐部 FE3 11068 良秋架太极拳 

       
5-6 比赛开始时间约：19:50   约用时：12 分       

1 张波平 09412 仙居县太极拳协会 ME2 11002 16式太极拳 

2 徐和平 03207 温州武协白鹿洲健 ME1 11003 24式简化太极拳 

3 项少春 03206 温州武协白鹿洲健 ME1 11003 24式简化太极拳 

4 詹志良 01501 景秀年华太极队 ME1 11003 24式简化太极拳 

5 陈庆赠 06501 台武对外交流中心 ME1 11003 24式简化太极拳 

6 李水军 01228 轩德太极养生馆 ME1 11003 24式简化太极拳 

7 黄定松 03208 温州武协白鹿洲健 ME4 11003 24式简化太极拳 

8 卓子根 07402 台州武协八卦掌 ME4 11003 24式简化太极拳 

9 董友泉 03910 绍兴市武术协会 ME4 11014 杨式太极拳竞赛套路（40式） 

10 董服记 09923 台州芳园培训基地 ME1 11015 传统杨式太极拳 



11 陈世民 09420 仙居县太极拳协会 ME1 11015 传统杨式太极拳 

12 宋绍金 01505 景秀年华太极队 ME1 11015 杨式太极拳 28 式 

13 张平 08315 天台县太极拳协会 ME1 11015 杨式太极拳 85 式 

14 娄小友 08802 温岭武协城南分会 ME1 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

15 姜小年 04816 黄岩区武术协会 ME1 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

16 周青松 03510 平阳武协南雁分会 ME1 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

       
5-7 比赛开始时间约：20:02   约用时：12 分       

1 张爱玲 00602 上海精武飞雪 FE2 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 江小青 01226 轩德太极养生馆 FE2 11005 42式太极拳竞赛套路 

3 王月兰 03204 温州武协白鹿洲健 FE2 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 孙爱岩 00606 上海精武飞雪 FE2 11005 42式太极拳竞赛套路 

5 张金凤 10005 玉环市武术协会 FE2 11005 42式太极拳竞赛套路 

6 李秋萍 10032 玉环市武术协会 FE2 11008 太极八法五步 

7 侯爱琴 10050 玉环市武术协会 FE2 11008 太极八法五步 

8 黄楚平 09943 台州芳园培训基地 FE2 11021 陈式太极拳老架一路 

9 王崇美 10042 玉环市武术协会 FE2 11025 二十八式太极拳 

10 耿秀英 00801 山东滨州圆道太极 FE1 11038 武式太极拳 

11 朱彩云 03509 平阳武协南雁分会 FE2 11052 南山绵拳 

12 洪小桔 08307 天台县太极拳协会 FE2 11056 禅太极 

13 林声琴 04505 湖州市武术协会 FE2 11059 槐园太极拳十五式 

       
5-8 比赛开始时间约：20:14   约用时：12 分       

1 张丽云 03205 温州武协白鹿洲健 FE1 11003 24式简化太极拳 

2 陈桂芬 08817 温岭武协城南分会 FE1 11003 24式简化太极拳 

3 陈满珠 01908 宁海县跃龙国术 FE1 11003 24式简化太极拳 

4 陈坚飞 07912 三门县武协代表队 FE1 11003 24式简化太极拳 

5 陈惠芬 01914 宁海县跃龙国术 FE1 11003 24式简化太极拳 

6 张丽芬 03203 温州武协白鹿洲健 FE1 11003 24式简化太极拳 

7 李玉钗 10036 玉环市武术协会 FE1 11003 24式简化太极拳 

8 梅玉意 02507 宁波青平太极拳队 FE1 11003 24式简化太极拳 

9 李富珍 09419 仙居县太极拳协会 FE1 11003 24式简化太极拳 

10 欧爱葱 10035 玉环市武术协会 FE1 11003 24式简化太极拳 

11 杨秀丽 07913 三门县武协代表队 FE1 11003 24式简化太极拳 

12 钱小玲 02930 朴真太极俱乐部 FE1 11068 良秋架太极拳 



13 蔡丽燕 02938 朴真太极俱乐部 FE1 11068 良秋架太极拳 

14 金乐双 02940 朴真太极俱乐部 FE1 11068 良秋架太极拳 

15 陈爱云 02941 朴真太极俱乐部 FE1 11068 良秋架太极拳 

16 赵爱珠 02937 朴真太极俱乐部 FE1 11068 良秋架太极拳 

       
5-9 比赛开始时间约：20:26   约用时：4 分       

1 许玉华 08312 天台县太极拳协会 FE3 11003 24式简化太极拳 

2 骆松妹 10049 玉环市武术协会 FE3 11003 24式简化太极拳 

3 张彩女 10006 玉环市武术协会 FE3 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 苏根青 05707 台州椒江体育馆站 FE3 11025 陈式太极拳 

5 张菜珍 08305 天台县太极拳协会 FE3 11025 陈式太极拳 

6 戴亚林 01906 宁海县跃龙国术 FE1 11041 孙式太极拳竞赛套路（73式） 

       
5-10 比赛开始时间约：20:31   约用时：8 分       

1 季兴榜 07911 三门县武协代表队 ME3 11003 24式简化太极拳 

2 余文荣 09105 温岭武协泽国分会 ME3 11003 24式简化太极拳 

3 陈邦礼 07421 台州武协八卦掌 ME3 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 施招友 07432 台州武协八卦掌 ME3 11005 42式太极拳竞赛套路 

5 吴友法 08903 温岭武协太平分会 ME3 11005 42式太极拳竞赛套路 

6 李顺法 05714 台州椒江体育馆站 ME3 11005 42式太极拳竞赛套路 

7 丁仁吉 10038 玉环市武术协会 ME3 11025 陈式二十四太极拳 

8 王哲元 08304 天台县太极拳协会 ME3 11025 陈式太极拳老架 83式 

9 张长军 01227 轩德太极养生馆 ME2 11066 牛式太极拳 

10 陈家明 00605 上海精武飞雪 ME2 11066 杨氏 28拳 

11 林士通 08608 温岭市武术协会 ME3 11066 其他太极拳 

       
5-11 比赛开始时间约：20:39   约用时：16 分       

1 詹志良 01501 景秀年华太极队 ME1 11005 42式太极拳竞赛套路 

2 项少春 03206 温州武协白鹿洲健 ME1 11005 42式太极拳竞赛套路 

3 夏万祥 09106 温岭武协泽国分会 ME1 11005 42式太极拳竞赛套路 

4 邵佩荣 08908 温岭武协太平分会 ME1 11005 42式太极拳竞赛套路 

5 袁刚清 08702 温岭武协城东分会 ME1 11005 42式太极拳竞赛套路 

6 徐和平 03207 温州武协白鹿洲健 ME1 11005 42式太极拳竞赛套路 

7 赵金其 09401 仙居县太极拳协会 ME2 11005 42式太极拳竞赛套路 

8 汪尧明 01504 景秀年华太极队 ME2 11005 42式太极拳竞赛套路 



9 陶仁朝 03902 绍兴市武术协会 ME2 11005 42式太极拳竞赛套路 

10 王勤华 03210 温州武协白鹿洲健 ME2 11005 42式太极拳竞赛套路 

11 黄定松 03208 温州武协白鹿洲健 ME4 11005 42式太极拳竞赛套路 

12 李启舜 09108 温岭武协泽国分会 ME4 11005 42式太极拳竞赛套路 

13 诸声新 03314 瓯海区武术协会 ME2 11015 传统杨式太极拳 

14 李大千 03313 瓯海区武术协会 ME2 11015 传统杨式太极拳 

15 金建军 08816 温岭武协城南分会 ME2 11021 陈式太极拳老架一路 

16 陈冬林 08705 温岭武协城东分会 ME2 11021 陈式太极拳老架一路 

17 朱爱福 06312 台州德宇太极培训 ME2 11021 陈式太极拳老架一路 

18 杨道仁 01903 宁海县跃龙国术 ME2 11025 陈式 24式太极拳 

19 王建烈 10048 玉环市武术协会 ME2 11025 陈式三十六式太极拳 

20 张建华 05701 台州椒江体育馆站 ME2 11025 陈式太极拳 

21 陈卫国 10013 玉环市武术协会 ME2 11025 陈式太极拳 

22 杨世印 01904 宁海县跃龙国术 ME2 11025 精编 26式陈式太极拳 

       
5-12 比赛开始时间约：20:55   约用时：8 分       

1 许菊花 07905 三门县武协代表队 FE1 11002 16式太极拳 

2 郭云芬 08803 温岭武协城南分会 FE2 11003 24式简化太极拳 

3 李红英 10031 玉环市武术协会 FE2 11003 24式简化太极拳 

4 赵金山 10046 玉环市武术协会 FE2 11003 24式简化太极拳 

5 王月兰 03204 温州武协白鹿洲健 FE2 11003 24式简化太极拳 

6 朱翠鸿 00646 上海精武飞雪 FE2 11003 24式简化太极拳 

7 陈桂女 07901 三门县武协代表队 FE3 11014 杨式太极拳竞赛套路（40式） 

8 孟翠萍 00601 上海精武飞雪 FE3 11066 三丰太极拳 

9 俞美红 07802 三门县老年体协 FE1 11067 新编 28式太极拳 

10 汪素燕 02929 朴真太极俱乐部 FE2 11068 良秋架太极拳 

11 陈珠兰 02944 朴真太极俱乐部 FE2 11068 良秋架太极拳 

12 钱莲花 02932 朴真太极俱乐部 FE2 11068 良秋架太极拳 

13 施菊仙 04504 湖州市武术协会 FE1 15099 槐园太极拳十五式 

       
5-13 比赛开始时间约：21:03   约用时：8 分       

1 陈志城 03512 平阳武协南雁分会 ME1 11052 南山绵拳 

2 陈后熠 03511 平阳武协南雁分会 ME1 11052 南山绵拳 

3 周青松 03510 平阳武协南雁分会 ME1 11052 南山绵拳 

4 李大千 03313 瓯海区武术协会 ME2 11019 陈式简化太极拳（38式） 



5 张波平 09412 仙居县太极拳协会 ME2 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

6 诸声新 03314 瓯海区武术协会 ME2 11018 陈式太极拳竞赛套路（56式） 

7 金建军 08816 温岭武协城南分会 ME2 11024 陈式太极拳小架 

       
5-14 比赛开始时间约：21:11   约用时：8 分       

1 林教华 00912 昆山千灯镇武术队 ME1 13042 关东三合拳 

2 卢仲良 03110 温州市景山国术馆 ME1 14044 高鹤拳 

3 王建珍 03101 温州市景山国术馆 ME1 14044 矮鹤拳 

4 林伍龙 10010 玉环市武术协会 ME1 14027 南拳刚柔法 

5 吴万春 03302 瓯海区武术协会 ME1 14048 温州南拳五鸡拳法 

6 王好平 10051 玉环市武术协会 ME1 14051 南拳三步拳 

7 许乙相 03604 福义武术俱乐部 ME1 14051 七步拳 

8 欧玉滔 03602 福义武术俱乐部 ME1 14051 七步拳 

9 张彬华 10016 玉环市武术协会 ME1 14054 连环拳 

10 王云水 10030 玉环市武术协会 ME1 14117 南拳七步 

11 周青谢 03502 平阳武协南雁分会 ME2 14106 南山短打 

12 戴传虎 03601 福义武术俱乐部 ME2 14127 四步拱 

13 许乙金 03606 福义武术俱乐部 ME2 14047 十字娘拳 

14 郑胜忠 02806 乐清市南拳协会 ME2 14051 南拳中山战 

15 林士通 08608 温岭市武术协会 ME3 13043 其它传统长拳 

16 王顺余 02802 乐清市南拳协会 ME3 14127 王家拳法飞虎拳 

17 姜中平 08302 天台县太极拳协会 ME3 14077 洪拳(南拳) 

18 姜艮富 03303 瓯海区武术协会 ME3 14048 温州南拳五鸡拳法 

19 张崇明 02803 乐清市南拳协会 ME3 14051 双峰南拳 

20 张雄权 02804 乐清市南拳协会 ME3 14051 双脊小八卦拳 

21 倪文荣 02805 乐清市南拳协会 ME3 14051 温州南拳十八步 

22 黄亚武 03301 瓯海区武术协会 ME5 14048 温州南拳五鸡拳法 

       
5-15 比赛开始时间约：21:19   约用时：4 分       

1 李红英 10031 玉环市武术协会 FE2 11015 杨氏老架八十八式太极拳 

2 李秋萍 10032 玉环市武术协会 FE2 11015 杨氏老架八十八式太极拳 

3 赵金山 10046 玉环市武术协会 FE2 11015 杨氏老架八十八式太极拳 

4 侯爱琴 10050 玉环市武术协会 FE2 11015 杨氏老架八十八式太极拳 

 

       



5-16 比赛开始时间约：21:23   约用时：8 分       

1 骆松妹 10049 玉环市武术协会 FE3 11008 太极八法五步 

2 王葱柳 10033 玉环市武术协会 FE1 11015 杨氏老架八十八式太极拳 

3 陈素琴 10034 玉环市武术协会 FE1 11015 杨氏老架八十八式太极拳 

4 李华英 10047 玉环市武术协会 FE1 11015 杨氏老架八十八式太极拳 

5 陈桂芬 08817 温岭武协城南分会 FE1 11021 陈式太极拳老架一路 

6 许玉华 08312 天台县太极拳协会 FE3 11053 佛拳·观音拳 

7 江小青 01226 轩德太极养生馆 FE2 11066 牛式太极拳 

       
5-17 比赛开始时间约：21:31   约用时：8 分       

1 季兴榜 07911 三门县武协代表队 ME3 11015 传统杨式太极拳 

2 于永明 01220 轩德太极养生馆 ME1 11066 牛式太极拳 

3 沈炳芳 01221 轩德太极养生馆 ME1 11066 牛式太极拳 

4 李水军 01228 轩德太极养生馆 ME1 11066 牛式太极拳） 

5 宋绍金 01505 景秀年华太极队 ME1 11066 太乙游龙拳 

6 蔡启安 03603 福义武术俱乐部 ME1 11066 无极三十三式 

       
5-18 比赛开始时间约：21:39   约用时：8 分       

1 袁刚清 08702 温岭武协城东分会 ME1 11021 陈式太极拳老架一路 

2 娄小友 08802 温岭武协城南分会 ME1 11021 陈式太极拳老架一路 

3 陈敏军 08704 温岭武协城东分会 ME1 11021 陈式太极拳老架一路 

4 陈庆赠 06501 台武对外交流中心 ME1 11021 陈式太极拳老架一路 

5 古建光 01901 宁海县跃龙国术 ME1 11030 24式赵堡养生太极拳 

6 陈水根 03911 绍兴市武术协会 ME1 16006 大舞 

       
5-19 比赛开始时间约：21:47   约用时：8 分       

1 王建珍 03101 温州市景山国术馆 ME1 14048 燕猫鸡拳 

2 项鹏年 02301 鄞州正义馆正义队 ME1 15076 小九天（阴阳十八法） 

3 胡返乡 08603 温岭市武术协会 ME1 15029 八卦掌 

4 裘郑兴 03907 绍兴市武术协会 ME1 15035 越州八极拳 

5 阮孔敏 04822 黄岩区武术协会 ME1 15035 八极拳 

6 姚国荣 04501 湖州市武术协会 ME1 15035 八极拳 

7 郑钢锋 02601 乐清南北拳北白象 ME2 15012 翻子拳 

8 鲁彬 01702 宁波市海曙武术队 ME2 15069 顺风锤（原始内家） 

9 姜艮富 03303 瓯海区武术协会 ME3 14051 其它温州南拳 

10 陈小顺 07429 台州武协八卦掌 ME4 15099 尚路拳 



       
5-20 比赛开始时间约：21:55   约用时：8 分       

1 朱方碧 03506 平阳武协南雁分会 FE1 14106 南山短打 

2 黄富平 03504 平阳武协南雁分会 FE1 14106 南山短打 

3 叶燕萍 01704 宁波市海曙武术队 FE1 15068 落路架（原始内家） 

4 黄瑢瑢 02814 乐清市南拳协会 FE2 14127 南拳王家拳法综合拳 

5 倪云媚 03306 瓯海区武术协会 FE2 14048 温州南拳五鸡拳法 

6 吴夏香 08607 温岭市武术协会 FE3 15022 形意拳 

       

 

2023/7/8  第 6 场地 

对抗性项目预赛 

6-1 比赛开始时间约：19:00   约用时：5 分 

1 潘一心 09305 玄艺武馆 FA3 71001 女子儿童丙组散打 18kg- 

2 吴宛忆 09312 玄艺武馆 FA3 71002 女子儿童丙组散打 21kg 

 

6-2 比赛开始时间约：19:05   约用时：5 分 

1 赵睿蓥 09310 玄艺武馆 FA5 71011 女子儿童乙组散打 24kg-（展示） 

 

6-3 比赛开始时间约：19:10   约用时：5 分 

1 周子微 06413 台州武协咏春分会 FA5 71013 女子儿童乙组散打 30kg 

2 王嘉欣 06214 灰熊搏击俱乐部 FA5 71013 女子儿童乙组散打 30kg 

 

6-4 比赛开始时间约：19:15   约用时：5 分 

1 徐慈 08025 台州英武功夫 FA6 71022 女子儿童甲组散打 30kg 

2 黄琬轩 07702 勇搏搏击俱乐部 FA6 71023 女子儿童甲组散打 33kg 

3 陈雨萱 10058 玉环市武术协会 FA7 71023 女子儿童甲组散打 33kg 

 

6-5 比赛开始时间约：19:20   约用时：5 分 

1 翟宇葵 06213 灰熊搏击俱乐部 FA7 71024 女子儿童甲组散打 36kg（展示） 

 

6-6 比赛开始时间约：19:25   约用时：5 分 

1 王梦翔 06215 灰熊搏击俱乐部 FB1 71033 女子少年丙组散打 33kg（展示） 



 

6-7 比赛开始时间约：19:30   约用时：5 分 

1 周玲舒 10059 玉环市武术协会 FB1 71035 女子少年丙组散打 39kg（展示） 

 

6-8 比赛开始时间约：19:35   约用时：5 分 

1 陈婧轩 08002 台州英武功夫 FB1 71037 女子少年丙组散打 45kg 

2 朱贝嘉 07703 勇搏搏击俱乐部 FB2 71036 女子少年丙组散打 42kg 

 

6-9 比赛开始时间约：19:40   约用时：5 分 

1 黄思溢 06216 灰熊搏击俱乐部 FB1 71038 女子少年丙组散打 48kg（展示） 

 

6-10 比赛开始时间约：19:45   约用时：5分 

1 熊雅婷 04317 湖州清泉文武学校 FB3 71048 女子少年乙组散打 48kg（展示） 

 

6-11 比赛开始时间约：19:50   约用时：5分 

1 杨聿齐 09309 玄艺武馆 MA2 70001 男子儿童丙组散打 21kg- 

2 郑唯迪 09306 玄艺武馆 MA3 70001 男子儿童丙组散打 21kg- 

 

6-12 比赛开始时间约：19:55   约用时：5分 

1 蔡昊轩 09302 玄艺武馆 MA2 70002 男子儿童丙组散打 24kg 

2 陈奕帆 09316 玄艺武馆 MA2 70002 男子儿童丙组散打 24kg 

3 蒋画 09308 玄艺武馆 MA3 70002 男子儿童丙组散打 24kg 

4 朱俞臣 09303 玄艺武馆 MA3 70002 男子儿童丙组散打 24kg 

5 金武尘 08017 台州英武功夫 MA3 70002 男子儿童丙组散打 24kg 

6 朱浥源 07504 台州武协六进办 MA3 70002 男子儿童丙组散打 24kg 

 

6-13 比赛开始时间约：20:00   约用时：5分 

1 方越 06202 灰熊搏击俱乐部 MA2 70003 男子儿童丙组散打 27kg 

2 金子涵 06209 灰熊搏击俱乐部 MA3 70003 男子儿童丙组散打 27kg 

 

6-14 比赛开始时间约：20:05   约用时：5分 

1 王成霖 09301 玄艺武馆 MA3 70004 男子儿童丙组散打 30kg（展示） 

 

6-15 比赛开始时间约：20:05   约用时：5分 

1 王辰 07704 勇搏搏击俱乐部 MA4 70011 男子儿童乙组散打 27kg- 

2 陈建豪 07701 勇搏搏击俱乐部 MA4 70011 男子儿童乙组散打 27kg- 



3 将泽熙 06210 灰熊搏击俱乐部 MA4 70011 男子儿童乙组散打 27kg- 

4 黄志宇 06204 灰熊搏击俱乐部 MA4 70011 男子儿童乙组散打 27kg- 

5 方向 06201 灰熊搏击俱乐部 MA4 70011 男子儿童乙组散打 27kg- 

6 陈思丞 08010 台州英武功夫 MA5 70011 男子儿童乙组散打 27kg- 

7 张峻赫 06207 灰熊搏击俱乐部 MA5 70011 男子儿童乙组散打 27kg- 

8 林苡宸 06203 灰熊搏击俱乐部 MA5 70011 男子儿童乙组散打 27kg- 

 

6-16 比赛开始时间约：20:10   约用时：5分 

1 陈洋 08024 台州英武功夫 MA4 70012 男子儿童乙组散打 30kg 

2 杨骏捷 08026 台州英武功夫 MA5 70012 男子儿童乙组散打 30kg 

3 李鑫嚞 06208 灰熊搏击俱乐部 MA5 70012 男子儿童乙组散打 30kg 

4 王锦轩 06205 灰熊搏击俱乐部 MA5 70012 男子儿童乙组散打 30kg 

 

6-17 比赛开始时间约：20:15   约用时：5分 

1 张俊豪 10061 玉环市武术协会 MA6 70031 男子儿童甲组散打 30kg- 

2 陈逸 09317 玄艺武馆 MA6 70031 男子儿童甲组散打 30kg- 

3 胡荣轩 08021 台州英武功夫 MA6 70031 男子儿童甲组散打 30kg- 

4 王乐 08008 台州英武功夫 MA6 70031 男子儿童甲组散打 30kg- 

5 侯峥铭 06405 台州武协咏春分会 MA6 70031 男子儿童甲组散打 30kg- 

6 叶瑞峰 07104 台州市推手专委会 MA6 70031 男子儿童甲组散打 30kg- 

7 周熠 08022 台州英武功夫 MA7 70031 男子儿童甲组散打 30kg- 

8 陈明浩 08411 台州荣武文化传播 MA7 70031 男子儿童甲组散打 30kg- 

9 张恩赫 06206 灰熊搏击俱乐部 MA7 70031 男子儿童甲组散打 30kg- 

 

6-18 比赛开始时间约：20:20   约用时：5分 

1 蔡锦延 08019 台州英武功夫 MA7 70032 男子儿童甲组散打 33kg 

2 张震平 06415 台州武协咏春分会 MA7 70032 男子儿童甲组散打 33kg 

3 李仁轩 04325 湖州清泉文武学校 MA7 70032 男子儿童甲组散打 33kg 

 

6-19 比赛开始时间约：20:25   约用时：5分 

1 胡俊逸 07709 勇搏搏击俱乐部 MA6 70033 男子儿童甲组散打 36kg 

2 方天一 07705 勇搏搏击俱乐部 MA7 70033 男子儿童甲组散打 36kg 

 

6-20 比赛开始时间约：20:30   约用时：5分 

1 陈子涵 09311 玄艺武馆 MA7 70034 男子儿童甲组散打 39kg 

2 翟翔锐 06212 灰熊搏击俱乐部 MA7 70034 男子儿童甲组散打 39kg 



 

6-21 比赛开始时间约：20:35   约用时：5分 

1 张景彦 08018 台州英武功夫 MA7 70037 男子儿童甲组散打 52kg 

2 朱彦仰 06211 灰熊搏击俱乐部 MA7 70038 男子儿童甲组散打 52kg+ 

 

6-22 比赛开始时间约：20:40   约用时：5分 

1 程煜豪 08007 台州英武功夫 MB1 70021 男子少年丙组散打 30kg- 

2 孟炜皓 07503 台州武协六进办 MB1 70021 男子少年丙组散打 30kg- 

 

6-23 比赛开始时间约：20:45   约用时：5分 

1 杨俊豪 10060 玉环市武术协会 MB1 70022 男子少年丙组散打 33kg 

2 许无名 10062 玉环市武术协会 MB1 70023 男子少年丙组散打 36kg 

 

6-24 比赛开始时间约：20:50   约用时：5分 

1 王一帆 10066 玉环市武术协会 MB1 70024 男子少年丙组散打 40kg 

2 沈文博 07706 勇搏搏击俱乐部 MB2 70024 男子少年丙组散打 40kg 

 
6-25 比赛开始时间约：20:55   约用时：5分 

1 罗毓雄 07712 勇搏搏击俱乐部 MB1 70025 男子少年丙组散打 45kg 

2 陈锦哲 08020 台州英武功夫 MB2 70025 男子少年丙组散打 45kg 

 
6-26 比赛开始时间约：21:00   约用时：5分 

1 吴柯毅 07710 勇搏搏击俱乐部 MB1 70026 男子少年丙组散打 50kg 

2 王涛 09315 玄艺武馆 MB2 70026 男子少年丙组散打 50kg 

3 梁品逸 09314 玄艺武馆 MB2 70026 男子少年丙组散打 50kg 

 
6-27 比赛开始时间约：21:05   约用时：5分 

1 张罗翔 08009 台州英武功夫 MB1 70027 男子少年丙组散打 55kg 

2 李景瑞 06414 台州武协咏春分会 MB2 70028 男子少年丙组散打 55kg+ 

 

6-28 比赛开始时间约：21:10   约用时：5分 

1 赵晨阳 08011 台州英武功夫 MB3 70043 男子少年乙组散打 36kg 

2 李奥嘉 04313 湖州清泉文武学校 MB4 70044 男子少年乙组散打 39kg 

 

6-29 比赛开始时间约：21:15   约用时：5分 

1 汪瑞章 04318 湖州清泉文武学校 MB4 70047 男子少年乙组散打 48kg 

2 范佳兴 04316 湖州清泉文武学校 MB4 70046 男子少年乙组散打 45kg 



 

6-30 比赛开始时间约：21:20   约用时：5分 

1 何文韬 08023 台州英武功夫 MB3 70048 男子少年乙组散打 52kg 

2 俞振轩 04315 湖州清泉文武学校 MB3 70048 男子少年乙组散打 52kg 

3 张明辉 04314 湖州清泉文武学校 MB4 70048 男子少年乙组散打 52kg 

 

6-31 比赛开始时间约：21:25   约用时：5分 

1 杨培安 09304 玄艺武馆 MB3 70050 男子少年乙组散打 55kg+ 

2 胡立涵 04319 湖州清泉文武学校 MB3 70050 男子少年乙组散打 55kg+ 

3 金朕旭 09307 玄艺武馆 MB4 70050 男子少年乙组散打 55kg+ 

4 甘孟宇 05839 台州椒江图腾功夫 MB4 70050 男子少年乙组散打 55kg+ 

 

6-32 比赛开始时间约：21:30   约用时：5分 

1 武文龙 04322 湖州清泉文武学校 MB5 70054 男子少年甲组散打 51kg 

2 李凯翔 04323 湖州清泉文武学校 MB5 70053 男子少年甲组散打 48kg 

 

6-33 比赛开始时间约：21:35   约用时：5分 

1 徐圣杰 04320 湖州清泉文武学校 MB6 70057 男子少年甲组散打 60kg 

2 信豪 07707 勇搏搏击俱乐部 MC1 70077 男子青年乙组散打 63kg 

 

6-34 比赛开始时间约：21:40   约用时：5分 

1 雷明阳 07708 勇搏搏击俱乐部 MB5 70060 男子少年甲组散打 69kg 

2 倪军宝 04324 湖州清泉文武学校 MB6 70059 男子少年甲组散打 66kg 

 

6-35 比赛开始时间约：21:45   约用时：5分 

1 陈忠超 04321 湖州清泉文武学校 MB5 70062 男子少年甲组散打 72kg+（展示） 

 

6-36 比赛开始时间约：21:50   约用时：5分 

1 吴奕轩 07301 台州武协安全委员 MC1 70078 男子青年乙组散打 66kg（展示） 

 

6-37 比赛开始时间约：21:55   约用时：5分 

1 金浩轩 09313 玄艺武馆 MC1 70081 男子青年乙组散打 72kg+（展示） 

 

6-38 比赛开始时间约：22:00   约用时：5分 

1 吴宣臻 07711 勇搏搏击俱乐部 MC2 70098 男子青年甲组散打 66kg（展示） 

 



6-39 比赛开始时间约：21:43   约用时：33 分 

1 王语昊 02925 朴真太极俱乐部 MB1 72003 太极拳推手 40kg 

1 郑翔 1 02926 朴真太极俱乐部 MB1 72004 太极拳推手 44kg 

1 郑翔 2 02975 朴真太极俱乐部 MB1 72004 太极拳推手 44kg 

2 管书语 02920 朴真太极俱乐部 MB2 72006 太极拳推手 52kg 

2 黄一古 02921 朴真太极俱乐部 MB1 72007 太极拳推手 56kg 

3 贾林博 02923 朴真太极俱乐部 MB4 72013 太极拳推手 48kg 

4 郑钦文 02966 朴真太极俱乐部 MB5 72020 太极拳推手 75kg 

5 许排岭 02949 朴真太极俱乐部 MD2 72024 太极拳推手 60kg 

6 蔡启鹏 07302 台州武协安全委员 MC1 72025 太极拳推手 65kg 

6 夏一轩 07309 台州武协安全委员 MC1 72025 太极拳推手 65kg 

7 尹岳富 04830 黄岩区武术协会 MD2 72026 太极拳推手 70kg 

7 叶宝雄 07103 台州市推手专委会 MC4 72026 太极拳推手 70kg 

7 李俊 04813 黄岩区武术协会 MC4 72026 太极拳推手 70kg 

8 金思聪 01401 金思聪（个人） MC2 72027 太极拳推手 75kg 

8 邹绪军 04831 黄岩区武术协会 MC4 72027 太极拳推手 75kg 

9 洪世辽 02950 朴真太极俱乐部 MD2 72027 太极拳推手 75kg 

9 屠晓尉 02948 朴真太极俱乐部 MD1 72027 太极拳推手 75kg 

9 何平 05214 台州市吴式太极拳 MD1 72027 太极拳推手 75kg 

10 胡杰 02951 朴真太极俱乐部 MC4 72029 太极拳推手 85kg 

10 季玉飞 02919 朴真太极俱乐部 MD1 72028 太极拳推手 80kg 

10 夏洪俊 04832 黄岩区武术协会 MC2 72029 太极拳推手 85kg 

11 陈真豪 07303 台州武协安全委员 MC1 72032 太极拳推手 95kg+ 

 

6-40 比赛开始时间约：22:06   约用时：5分 

1 姜逸涵 01311 杭州乔迪武术馆 FB2 72008 太极拳推手 56kg+ 

2 蒋欣宜 02924 朴真太极俱乐部 FC1 72024 太极拳推手 60kg 

 

6-41 比赛开始时间约：22:11   约用时：20 分 

1 潘林英 03310 瓯海区武术协会 FD3 74021 腕力王 50Kg 

2 任周国 07313 台州武协安全委员 MD3 75022 腕力王 70Kg 

2 叶卫撑 07316 台州武协安全委员 MC4 75021 腕力王 60Kg 

2 张永明 07315 台州武协安全委员 MD3 75022 腕力王 70Kg 

3 刘建廷 07105 台州市推手专委会 MD1 75023 腕力王 80Kg 

3 刘臣 07312 台州武协安全委员 MD3 75023 腕力王 80Kg 

4 管建斌 07106 台州市推手专委会 MD2 75024 腕力王 80Kg+ 



4 赵威 07314 台州武协安全委员 MC4 75024 腕力王 80Kg+ 

4 陈向林 07317 台州武协安全委员 MC4 75024 腕力王 80Kg+ 

4 陈建民 07310 台州武协安全委员 MC2 75024 腕力王 80Kg+ 

 


